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P. P.CAT. Dorsal LIC. Nombre Apellidos Categoría Club POBLACION META
1 1 678 Luis Enrique Melero Gutiez SENIOR Masculino VINO DE TORO CAJA RURAL VALLADOLID 00:31:43

2 2 749 Rodrigo Sanchez Torrente SENIOR Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:33:51

3 3 558 Ignacio De La Cuesta Sánchez SENIOR Masculino VINO DE TORO CAJA RURAL VALLADOLID 00:33:55

4 4 538 VA5077 Alejandro Carabias Herrero SENIOR Masculino COMERCIAL ULSA ATLETISMO MEGECES 00:34:07

5 1 636 Miguel Hernando Gonzalez MÁSTER A Masculino CLUB ATLETISMO ECOSPORT AVILA 00:34:16

6 5 656 Alberto Mancebo Casado SENIOR Masculino INDEPENDIENTE OTERO DE GUARDO 00:34:29

7 6 723 ZA100712 Marco Ratón Rivera SENIOR Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 00:34:32

8 1 747 VA8961 Juan San José Lorenzo MÁSTER C Masculino VINO DE TORO CAJA RURAL VALLADOLID 00:34:44

9 7 701 Juan Pajares Calvo SENIOR Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:35:38

10 1 721 Felix Quirce González MÁSTER D Masculino CLUB ATLETISMO SAN ANTONIO PALENCIA 00:35:45

11 2 657 Alberto Mancha González MÁSTER A Masculino CLUB ATLETISMO LEÓN VALENCIA DE DON JUAN 00:35:56

12 8 590 Sergio Fernández Yustos SENIOR Masculino TRIPI TRIATLÓN PISUERGA VALLADOLID 00:36:10

13 9 650 S95 Borja Lastra Herrera SENIOR Masculino CONSTRUCCIONES-CARCOBA RIBAMONTAN AL MAR SANTANDER 00:36:16

14 1 738 PA100668 Ricardo Román Martín MÁSTER B Masculino C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 00:36:18

15 2 710 ZA197 David Pérez Manzano MÁSTER B Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 00:36:35

16 3 529 PA558 David Buzón Sánchez MÁSTER A Masculino ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES PALENCIA 00:36:51

17 1 735 VA694 Juan Manuel Rojo Miguel MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:37:22

18 3 761 SR1654 Francisco Javier Teja Gómez MÁSTER B Masculino GUARAMAKO SOBREMAZAS 00:37:22

19 4 762 PA100694 Juan Carlos Tejedor Plaza MÁSTER B Masculino C.A.SAN ANTONIO PALENCIA 00:37:32

20 4 545 Jaime Castellanos Saez MÁSTER A Masculino KITROC RUNNER LAGUNA DE DUERO 00:37:46

21 10 604 Ismael Garcia Sanz SENIOR Masculino INDEPENDIENTE CISTERNIGA, LA 00:37:49

22 2 610 Ismael Gil Diez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:38:02

23 2 777 BU4074 Jose Manuel Yagüez García MÁSTER D Masculino VINO DE TORO CAJA RURAL PEDROSA DEL PRINCIPE 00:38:10

24 11 745 Alonso Sáez Serrano SENIOR Masculino KITROC RUNNER VALLADOLID 00:38:25

25 12 552 Angel Crespo Valsero SENIOR Masculino INDEPENDIENTE SIMANCAS 00:38:26

26 3 502 Mustapha Ait Abbas MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:38:30

27 5 683 Antonio Jose Mota Carranza MÁSTER A Masculino 5161821 PALENCIA 00:38:31

28 13 753 VA8876 Carlos Sanz Ruiz SENIOR Masculino RACING VALLADOLID ATLETISMO ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 00:38:34

29 14 593 Manuel Gallego Aparicio SENIOR Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA PAJARES DE LA LAMPREANA 00:38:37

30 4 740 Óscar Luis Romero Ramos MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:38:37

31 5 664 José Antonio Martín Sánchez MÁSTER B Masculino TRIATLÓN PALENCIA PALENCIA 00:38:41

32 5 519 Carlos Ballesteros MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:38:43

33 1 596 PA552 Sara García Domingo SENIOR Femenino C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 00:38:47

34 3 646 David Juste Pérez MÁSTER C Masculino C. D. SANTINOS TUDELA DE DUERO 00:39:04

35 6 663 Saúl Martín Paz MÁSTER A Masculino C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMO CANTALPINO 00:39:10

36 6 651 Juan Manuel Lazaro Criado MÁSTER B Masculino AD. MARATHON VALLADOLID 00:39:10

37 7 559 Javier De La Hera Ramon MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE GUARDO 00:39:14

38 4 601 Raul Garcia Pajares MÁSTER C Masculino CD TROTAPINARES VALLADOLID VALLADOLID 00:39:26

39 8 537 PA16 Ernesto Cantero Herrero MÁSTER A Masculino ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES CARRION DE LOS CONDES 00:39:30

40 9 671 PA100643 Francisco Maté Renedo MÁSTER A Masculino C.A.SAN ANTONIO PALENCIA 00:39:32

41 10 758 Alberto Serrano Gonzalez MÁSTER A Masculino CD BOMBEROS VALLADOLID MEDINA DEL CAMPO 00:39:34

42 11 629 Carlos Gutiérrez Perrote MÁSTER A Masculino CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS PALENCIA PALENCIA 00:39:34

43 7 516 Iván Artaraz García MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:39:38

44 15 706 Rubén Pérez García SENIOR Masculino TRIPI TRIATLÓN PISUERGA VALLADOLID 00:39:39

45 1 647 S11089 Aroa Laguna Sastre MÁSTER A Femenino KONSPORTS SOBREMAZAS 00:39:41

46 6 512 Santiago Andrés Peinador MÁSTER D Masculino COMERCIAL ULSA ATLETISMO BOECILLO 00:39:46

47 2 616 Dionisio0 González Ruiz MÁSTER F Masculino ATLETICO PUCELA VALLADOLID 00:39:49

48 1 652 GA20 Elena Ledo López MÁSTER B Femenino ADAS CUPA CHANTADA 00:40:00

49 12 591 Roberto Fraile Saez MÁSTER A Masculino SPEEDRUNNERS PALENCIA 00:40:01

50 16 631 Iker Heras García SENIOR Masculino INDEPENDIENTE SESTAO 00:40:33

51 8 594 Jose Luis Ganges   Miguel MÁSTER B Masculino TRIPI TRIATLÓN PISUERGA VALLADOLID 00:40:46

52 13 606 Jose Luis García Villegas MÁSTER A Masculino CARNICERÍA MÓNICA PARIENTE ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 00:40:50

53 1 615 Jose Manuel Gonzalez Martinez MÁSTER G Masculino INDEPENDIENTE VENTA DE BANOS 00:40:51

54 17 696 Jorge Olmos Lara SENIOR Masculino TRIPI TRIATLÓN PISUERGA ARROYO DE LA ENCOMIENDA 00:41:11

55 5 617 Oscar Gonzalez Verdejo MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:41:16

56 3 754 Julio Sardon Salvador MÁSTER F Masculino ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES TORQUEMADA 00:41:24
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57 1 751 Lucia Santos De La Fuente MÁSTER E Femenino CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS PALENCIA PALENCIA 00:41:29

58 7 609 Cesar Garrote Martin MÁSTER D Masculino SOLORUNNERS VALLADOLID VILLABAÑEZ 00:41:31

59 6 573 PA100695 José Luis Díaz Redondo MÁSTER C Masculino C.A. SAN ANTONIO VILLAMURIEL DE CERRATO 00:41:42

60 14 579 Mario Dominguez Vega MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE ARROYO DE LA ENCOMIENDA 00:41:59

61 15 621 Juan Manuel Grande Cardinale MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:42:05

62 18 700 Adrian Padrones Carbajo SENIOR Masculino TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA LAGUNA DE DUERO 00:42:06

63 9 505 Guillermo Alonso Izquierdo MÁSTER B Masculino TRIPI TRIATLÓN PISUERGA LAGUNA DE DUERO 00:42:07

64 7 768 Pedro Vegas MÁSTER C Masculino CLUB ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES AUTILLA DEL PINO 00:42:13

65 1 737 PA100599 María Del Mar Roman Andres MÁSTER D Femenino CLUB ATLETISMO SAN ANTONIO PALENCIA 00:42:25

66 1 643 PA100447 Pablo Illana  Arija MÁSTER E Masculino C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 00:42:29

67 8 713 SR1876 Juan Carlos Poó Castillo MÁSTER D Masculino C. D. OZONO TORRELAVEGA 00:42:34

68 2 539 Beatriz Carranza Peñas SENIOR Femenino VINO DE TORO TUDELA DE DUERO 00:42:35

69 9 582 VA102732 Jose Ignacio Falces Yoldi MÁSTER D Masculino PARQUESPORT VALLADOLID 00:42:36

70 10 763 Diego Toquero Velasco MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:42:44

71 11 531 Pablo Cagigas Garcia MÁSTER B Masculino VALLATRAIL VALLADOLID 00:42:54

72 10 566 VA8232 Javier Del Campo Romón MÁSTER D Masculino COMERCIAL ULSA ATLETISMO LAGUNA DE DUERO 00:42:54

73 16 679 Javier Mínguez Díez MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:43:01

74 2 757 Jose Serrano Gomez MÁSTER E Masculino PARQUESPORT VALLADOLID 00:43:03

75 11 580 Juan Manuel Escalante Aldea MÁSTER D Masculino KITROC RUNNER VALLADOLID 00:43:11

76 3 570 VA621 Irene Delgado Saucedo SENIOR Femenino COMERCIAL ULSA ATLETISMO MEGECES 00:43:11

77 8 640 Cayo Herrero Sanz MÁSTER C Masculino BEER RUNNER MEGECES MEGECES 00:43:11

78 4 564 Ana Cristina Del Amo Faulin SENIOR Femenino INDEPENDIENTE HERAS DE LA PEÑA, LAS 00:43:49

79 9 507 David Alonso Revuelta MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:44:00

80 19 687 Javi Navarro Mansilla SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VITORIA-GASTEIZ 00:44:07

81 10 624 José Miguel Guerra Monge MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 00:44:14

82 12 698 Juan Ramon Ostos Hernandez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE SALAMANCA 00:44:34

83 20 633 David Hernández Alonso SENIOR Masculino INDEPENDIENTE CIGALES 00:44:42

84 11 690 Jacobo Nieto Campuzano MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:44:44

85 13 759 Daniel Simón MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE CERRATO 00:44:45

86 12 770 Oscar Velasco Gil MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE FUENTEPELAYO 00:44:52

87 5 734 Paula Rodríguez Valles SENIOR Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:44:52

88 12 727 Daniel Rodríguez Fernandez MÁSTER C Masculino CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL PALENCIA 00:44:53

89 13 752 David Sanz Petite MÁSTER C Masculino ATLÉTICO PUCELA VALLADOLID 00:44:55

90 3 674 Domingo Mazariegos Fuentes MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 00:45:05

91 21 524 Héctor Barrueco González SENIOR Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 00:45:12

92 4 654 Luis Miguel Lozano Fernández MÁSTER E Masculino CD TROTAPINARES VALLADOLID VALLADOLID 00:45:17

93 14 506 Roberto Alonso Martin MÁSTER C Masculino CORRIENDO X PALENCIA PALENCIA 00:45:29

94 14 746 Enrique Sal Cabezudo MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 00:45:40

95 4 728 Luis Rodriguez Garcia MÁSTER F Masculino COMERCIAL ULSA ATLETISMO VALLADOLID 00:46:39

96 5 638 José Antonio Herrero Gutiérrez MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:46:49

97 22 587 Cristian Fernández Prieto SENIOR Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:46:50

98 13 717 Ismael Puentes Del Barrio MÁSTER D Masculino G MADRID SPORTS MADRID 00:46:58

99 15 584 Jacobo Fernández Frías MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE CISTERNIGA, LA 00:47:05

100 2 771 Cristina Vian Juarez MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:47:06

101 14 503 Juan Carlos Alcalde Sanz MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:47:10

102 6 755 Dana Sendino Fontaneda SENIOR Femenino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:47:13

103 23 772 Víctor Vián Juárez SENIOR Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:47:23

104 5 639 Miguel Ángel Herrero López MÁSTER E Masculino ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID VALLADOLID 00:47:25

105 15 699 Ricardo Ovejero Toquero MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 00:47:33

106 15 750 Benito Sanchidrián Conde MÁSTER B Masculino CORRECAMINOS CARBAJOSA CARBAJOSA DE LA SAGRADA 00:47:51

107 16 513 Pablo Antolin Albertos MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:47:51

108 2 542 Juan B. Casarrubios Quintanar MÁSTER G Masculino RUNNING PALENCIA TRES TREINTA PALENCIA 00:47:56

109 24 534 Pablo Camaleño Barrocal SENIOR Masculino INDEPENDIENTE SAN CEBRIAN DE CAMPOS 00:48:00

110 16 510 Anastasio Álvarez Peláez MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE FUENTES DE VALDEPERO 00:48:01

111 7 685 Alicia Muhlach Relea SENIOR Femenino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:48:05

112 2 556 María Ascensión De Frutos García MÁSTER E Femenino COMERCIAL ULSA ATLETISMO VALLADOLID 00:48:14

113 17 680 Iván Miño Aguado MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE MOGRO 00:48:16
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114 3 515 Ines Anton Blanco MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE ASTUDILLO 00:48:20

115 6 765 Miguel Torio Saldon MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:48:21

116 6 773 Jesus Vicente González MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:48:22

117 2 628 Virginia Gutiérrez Merino MÁSTER D Femenino KITROC RUNNER VALLADOLID 00:48:26

118 17 509 Julen Álvarez González MÁSTER B Masculino KITROC RUNNER ARROYO DE LA ENCOMIENDA 00:48:26

119 16 504 José Luis Alonso García MÁSTER C Masculino OJANCO VALLADOLID 00:48:26

120 18 547 Walter Castro Cuadrado MÁSTER B Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:48:29

121 7 523 Armando Barbero Luelmo MÁSTER E Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 00:48:34

122 17 729 Doroteo Rodriguez Gonzalez MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:48:42

123 17 697 Alberto Ortega Miguel MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:48:47

124 18 627 José Javier Gutiérrez Doncel MÁSTER D Masculino C.D. TROTAPINARES VALLADOLID 00:48:48

125 7 540 Alberto Carro Reglero MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:48:56

126 18 602 David García Rodriguez MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE FUENTES DE VALDEPERO 00:48:56

127 19 500 Samuel Abad MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE DUEÑAS 00:48:57

128 25 653 Hector Lizcano Ruiz SENIOR Masculino INDEPENDIENTE ALCAZAR DE SAN JUAN 00:49:02

129 8 511 Raquel Amores Maldonado SENIOR Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:49:02

130 18 658 Leonardo Mancha González MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALDEFUENTES DE VALDERAS 00:49:05

131 1 732 PA221 Daniel Rodríguez Pérez SUB 23 Masculino C.A.SANANTONIO PALENCIA 00:49:16

132 20 533 Aurelio Calvo Rodriguez MÁSTER B Masculino CD VALER ZAMORA 00:49:34

133 9 764 Nadia Torio Lopez SENIOR Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:49:46

134 3 567 Benito Del Pico Espina MÁSTER G Masculino RUNNING PALENCIA TRES TREINTA PALENCIA 00:49:55

135 19 574 Jesús Diez Ortega MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE MELGAR DE FERNAMENTAL 00:50:11

136 19 536 Manuel Campo Amor MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:11

137 20 501 Francisco Javier Abad Pedroso MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:12

138 21 548 Goyo Castro Mateos MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:25

139 26 736 Óscar Rojo Nicolás SENIOR Masculino INDEPENDIENTE CALZADA DEL COTO 00:50:27

140 2 707 Olga Pérez Gregorio MÁSTER B Femenino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 00:50:29

141 1 673 Susana Mayordomo Muñoz MÁSTER C Femenino TRIATLÓN FRÓMISTA-CPA QUALITY PALENCIA 00:50:41

142 4 637 Sara Herranz Pedriza MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 00:50:43

143 5 575 Laura Diez París MÁSTER A Femenino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:50:44

144 6 776 Peilei Xiang MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:44

145 7 577 Ana Belén Domínguez Araujo MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:46

146 10 641 Yaiza Hijarrubia González SENIOR Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:52

147 20 613 Roberto Carlos Gonzalez Galan MÁSTER C Masculino DEPORTISTAS COMPROMETIDOS TUDELA DE DUERO 00:50:55

148 21 718 Marc Puigbert Tubert MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VENTALLO 00:50:58

149 22 625 Rodrigo Gutierrez Ansotegui MÁSTER C Masculino OJANCO VALLADOLID 00:51:06

150 8 589 ZA160 Luis Ángel Fernández Sardón MÁSTER E Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA VILLARALBO 00:51:10

151 27 597 Francisco Manuel García Jaén SENIOR Masculino SPEED RUNNERS BURGOS BURGOS 00:51:12

152 8 544 Fco Javier Castellanos Marcos MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE UNION DE CAMPOS, LA 00:51:14

153 22 530 Luis Miguel Cabeza Torío MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:51:15

154 23 760 Alvaro Sordo Barreda MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:51:22

155 23 719 Mario Quindós Ferradas MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:51:25

156 24 681 Javier Molpeceres Fernandez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE BAHABON 00:51:30

157 11 672 Sandra Maté Renedo SENIOR Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:51:34

158 3 756 Cristina Serna Perez MÁSTER B Femenino TRIATLON LAGUNA DE DUERO LAGUNA DE DUERO 00:51:35

159 21 634 Gines Hernandez Caballero MÁSTER B Masculino ULSA ALAEJOS 00:51:36

160 19 682 Jose Ignacio Moro Del Castillo MÁSTER D Masculino ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID VALLADOLID 00:51:36

161 25 722 David Ramos Torralba MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE ALCORCON 00:51:41

162 26 714 Juan Carlos Prieto Prieto MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE RODILANA 00:51:43

163 1 527 Guillermo Becerril Marcos SUB 20 Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:51:45

164 8 551 María Correas Contreras MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:51:53

165 12 780 Sara Fernández Villacorta SENIOR Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:51:59

166 27 535 Jose Campillo Garcia MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:51:59

167 28 730 Carlos Rodríguez Lopez MÁSTER C Masculino C. D. IVECO RUNING VALLADOLID 00:52:11

168 28 668 Pablo Martínez Quintana SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:52:25

169 29 725 Daniel Rodríguez Baquero SENIOR Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:52:34

170 13 689 Nora Nieto Aguado SENIOR Femenino INDEPENDIENTE TRIGUEROS DEL VALLE 00:52:35
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171 30 644 David Illana Toribios SENIOR Masculino INDEPENDIENTE OLMILLOS, LOS 00:52:36

172 2 670 Henar Masa Guerra MÁSTER C Femenino CLUB ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES PALENCIA 00:52:48

173 20 600 Felix Garcia Pajares MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:52:52

174 21 599 Carlos Garcia Pajares MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:52:52

175 22 583 David Fernández Albertos MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:52:53

176 9 561 Antonio De La Red Peñas MÁSTER F Masculino CAT PARQUESOL VALLADOLID 00:52:55

177 31 666 Hugo Martínez Baena SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:53:04

178 14 726 Rebeca Rodríguez Esteban SENIOR Femenino CDPALENCIAFF SANTOYO 00:53:05

179 3 684 Alicia Moyano Cabezón MÁSTER E Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:53:19

180 4 692 Zuleica Ocaña Manchado MÁSTER B Femenino KITROC RUNNER ARROYO DE LA ENCOMIENDA 00:53:27

181 10 779 Juan Maria Caminero Melero MÁSTER F Masculino CORRIENDO X PALENCIA PALENCIA 00:53:27

182 3 691 María Cristina Núñez Castillo MÁSTER D Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:53:27

183 9 514 Francisco Javier Antón Arroyo MÁSTER E Masculino CXP PALENCIA 00:53:31

184 22 720 Pedro Manuel Quindós Ferradas MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:53:36

185 11 774 Julio Villamediana Bolado MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:53:38

186 12 517 Andres Asensio Mallagaray MÁSTER F Masculino C X P PALENCIA 00:53:38

187 24 612 Sergio González De La Fuente MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE CERRATO 00:53:43

188 4 528 Ana Fatima Bueno Diez MÁSTER E Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:53:44

189 29 532 Javi Calvo Gomez MÁSTER C Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:53:54

190 3 592 Ana Fuentes Rodriguez MÁSTER C Femenino CORRIENDO X PALENCIA PALENCIA 00:53:55

191 25 665 Fran Martinez MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:53:59

192 4 618 Susana Gonzalo Gutierrez MÁSTER C Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:54:03

193 4 526 Fernando Basulto Alonso MÁSTER G Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:04

194 13 546 Jose Luis Castrillo Garrido MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:10

195 10 568 Andrés Del Río Arruquero MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:10

196 4 553 Inmaculada Criado Gómez MÁSTER D Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:54:14

197 32 712 Adrian Pintor Rivera SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:54:14

198 5 626 Carmen Gutierrez Doncel MÁSTER C Femenino ZANGANORROS DEL CARRIÓN PALENCIA 00:54:15

199 9 555 Sueli Cubero Bausela MÁSTER A Femenino ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID VALLADOLID 00:54:17

200 23 614 Juan González Liébana MÁSTER D Masculino TRALLOMA PALENCIA 00:54:19

201 23 667 Luis Martinez Delgado MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:22

202 15 693 Tania Ochoa Gutiérrez SENIOR Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:26

203 33 676 Javier Mecerreyes García SENIOR Masculino INDEPENDIENTE BURGOS 00:54:29

204 5 521 Elizabeth Baquero Martin MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 00:54:34

205 24 520 Alberto Baños Gomez MÁSTER B Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:54:38

206 25 716 David José Puentes Cordero MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:39

207 24 660 Carlos Marcos MÁSTER D Masculino CD SOLORUNERS VALLADOLID VALLADOLID 00:54:40

208 30 686 Alberto Muñoz López MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:45

209 6 565 Teresa Del Arco Santos MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE VENTALLO 00:54:46

210 5 711 Arancha Pérez Raposo MÁSTER D Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:47

211 31 766 Diego Uña Martinez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:54:50

212 26 543 Julián Castellanos García MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE SALAMANCA 00:55:03

213 5 518 Abdon Atienzas Benayas MÁSTER G Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:55:09

214 27 576 Jorge Diez Ramos MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE GUADALAJARA 00:55:13

215 16 767 Diana Paola Vargas Fonseca SENIOR Femenino INDEPENDIENTE SALAMANCA 00:55:18

216 11 741 Miguel Ángel Ronda Casado MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE ZARATAN 00:55:20

217 10 619 Stanela Georgiana Gradea MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:55:23

218 6 709 Natalia Pérez Lopez MÁSTER C Femenino INDEPENDIENTE ARROYO DE LA ENCOMIENDA 00:55:55

219 6 703 Luis Alberto Pastor Medina MÁSTER G Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 00:56:14

220 11 731 Alba Rodriguez Perez MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE GIJON 00:56:29

221 7 688 Maria De La O Negro Gonzalez MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE CANTIMPALOS 00:56:32

222 26 645 Ana Isabel Juarez Diez MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE ARANDA DE DUERO 00:56:56

223 25 632 Máximo Hermano Barrios MÁSTER D Masculino CXP PALENCIA 00:57:10

224 17 694 Catalina Olano Henao SENIOR Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:57:12

225 7 705 Consuelo Pérez García MÁSTER C Femenino INDEPENDIENTE LEON 00:57:44

226 18 585 Marina Fernández Marcos SENIOR Femenino INDEPENDIENTE AJALVIR 00:58:20

227 8 571 Ana Deza Ramirez MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE AMPUDIA 00:58:26
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228 14 677 Chema Medina Amezua MÁSTER F Masculino ZANGANORROS DEL CARRIÓN PALENCIA 00:58:37

229 32 562 Cesar De Leyva Quijada MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:58:54

230 33 659 Roberto Manzano Serrador MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE ARROYO DE LA ENCOMIENDA 00:59:01

231 19 744 Celia Sáez SENIOR Femenino INDEPENDIENTE MADRID 00:59:19

232 5 661 Milagros Marcos MÁSTER E Femenino INDEPENDIENTE FUENSALDAÑA 00:59:20

233 20 611 Cristina Gómez Gil SENIOR Femenino INDEPENDIENTE MELGAR DE YUSO 00:59:38

234 9 620 Stefana Gabriela Gradea MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:59:41

235 1 635 Maria Delfina Hernández Sánchez MÁSTER F Femenino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 00:59:44

236 34 595 Luis Emilio Garcia Aapricio MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 00:59:46

237 12 525 Oriel Bastida Zuñiga MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE URBANIZACION LAS CASUARINAS 00:59:46

238 10 662 Sofia Marrón Ferrero MÁSTER B Femenino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA VALCABADO 01:00:42

239 12 563 Beatriz De Lis Alarcón MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:00:45

240 8 605 Pilar García Sarmentero MÁSTER C Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:01:17

241 35 603 Juan García Sáez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:01:18

242 13 549 Juan Cid Astruga MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE MELGAR DE ARRIBA 01:01:39

243 11 702 María Parra Esteban MÁSTER B Femenino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 01:02:08

244 7 733 Julio Rodriguez Rodriguez MÁSTER G Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:02:28

245 21 742 Ana Ruano Mayo SENIOR Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:02:45

246 12 578 Patricia Dominguez Luis MÁSTER B Femenino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 01:02:45

247 15 557 José Javier De La Calle Martín MÁSTER F Masculino TRIATLÓN PALENCIA MONZON DE CAMPOS 01:02:58

248 6 708 María Auxiliadora Pérez Gutiérrez MÁSTER D Femenino ATLETAS POPULARES VALLADOLID VALLADOLID 01:03:07

249 2 607 María Belen Garcia-risco Alvarez MÁSTER F Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:03:10

250 27 748 Alberto Sánchez MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:04:01

251 9 572 Marianna Di Ferdinando MÁSTER C Femenino INDEPENDIENTE DUEÑAS 01:11:38

252 36 206 Jonathan Lima Gonzalez SENIOR Masculino CASTILLO DE LA MOTA MEDINA DEL CAMPO Finalizado

253 64 328 Emilio Salas Gonzalez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE CISTERNIGA, LA Finalizado

254 37 246 Jose Antonio Menayo Garcia MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE Finalizado

255 9 253 Raquel Molpeceres Domingo MÁSTER B Femenino XPERIENCE SPORT CLUB ARROYO DE LA ENCOMIENDA Finalizado

256 40 257 Oscar Moya Viveros MÁSTER C Masculino CLUB ATLETISMO ARROYO VALDESTILLAS Finalizado

257 5 296 Sandra Piñas Alegre MÁSTER C Femenino DESAFÍO RUNNING MÓSTOLES MOSTOLES Finalizado

258 6 180 Isabel Hernandez Martin MÁSTER C Femenino BOTIJOSPORT DUEÑAS Finalizado

259 38 198 Jesus Jimenez Andrino MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE AVILA Finalizado

260 41 69 Ismael Carrión Pérez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID Finalizado

261 37 20 Luis Alvarez Cuervo SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VALENCIA DE DON JUAN Finalizado

262 42 48 Angel Blanco MÁSTER C Masculino EL CABALLO DEL MALO SORIA Finalizado

263 43 237 Manuel Matamala Martinez MÁSTER C Masculino CABALLO DEL MALO SORIA Finalizado

264 65 299 Óscar Javier Prieto Izquierdo MÁSTER B Masculino FRANQUICIA PUCELANA VALLADOLID Finalizado

265 13 130 Cristóbal Frontela Hernández MÁSTER E Masculino CAT PARQUESOL VALLADOLID Finalizado

266 14 190 Barrie Hobbs MÁSTER E Masculino CD VILLA DE PAREDES PAREDES DE NAVA Finalizado

267 66 199 Miguel Angel Jimenez Ciruela MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE ALCALA DE HENARES Finalizado

268 39 341 Antonio Sanjuan  Martin MÁSTER D Masculino BURPELLET ENERGIA NATURAL BURGOS Finalizado

269 10 63 Vanesa Calvo Sánchez MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA Finalizado

270 38 141 David García De La Torre SENIOR Masculino CDC ZAPILLO ATLÉTICO DE ALMERÍA ALMERIA Finalizado

271 4 24 Sofía Álvarez Valverde SENIOR Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID Finalizado

272 44 15 Jose Angel Alonso Garcia MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO Finalizado

273 40 75 Juan Manuel Castillo Fernandez MÁSTER D Masculino CAT PARQUESOL LAGUNA DE DUERO Finalizado

274 41 309 Raúl Rincón Tabares MÁSTER D Masculino XPERIENCE SPORT CLUB VALLADOLID Finalizado

275 45 28 Javier Antón García MÁSTER C Masculino FARMARUNNERS JAEN Finalizado

276 46 338 Rafael Sanchez Perez MÁSTER C Masculino BOOTCAMP VALLADOLID ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN Finalizado

277 39 218 Javier Lorente Martinez SENIOR Masculino INDEPENDIENTE DUEÑAS Finalizado

278 40 181 Ivan Hernández Martín SENIOR Masculino ZORROTZAKO GAZTE TRIATLOI BILBAO Finalizado

279 42 3 Carlos Abia Antolin MÁSTER D Masculino LA LÍNEA RUNNING GRANDGYM BURGOS Finalizado

280 2 231 Miriam Martin Vesga MÁSTER D Femenino LA LÍNEA RUNNING GRANDGYM BURGOS Finalizado

281 36 203 José Maria Laso Garcia MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA Finalizado

282 37 251 Hugo Milano Carrancio MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE MADRID Finalizado

283 38 122 Luis Fernández Urbon MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID Finalizado

284 15 160 Andrés Gómez Gutiérrez MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE CABEZON DE PISUERGA Finalizado
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285 5 283 Marina Perez De Diego SENIOR Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA Finalizado

286 16 284 Jose Antonio Pérez De Diego MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA Finalizado

287 43 174 José Antonio Guerra Expósito MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE ROZAS DE MADRID, LAS Finalizado

288 41 233 Álvaro Martín Zurdo SENIOR Masculino OVERCOME AVILA Finalizado

289 42 280 Israel Perez Blanco SENIOR Masculino OVERCOME AVILA Finalizado

290 11 263 Beatriz Nieto Gómez MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS Finalizado

291 12 108 Leyre Diez Gonzalez MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS Finalizado

292 5 343 Manuel Santamaría López MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE SORIA Finalizado

293 67 322 Daniel Rubio Salvador MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE GETAFE Finalizado

294 68 250 Francisco Javier Miguel Frías MÁSTER B Masculino TRIATLON ASTUDILLO PALENCIA Finalizado

295 17 274 Emilio Ortiz Martin MÁSTER E Masculino MIÉRCOLES A CORRE BURGOS Finalizado

296 47 10 Javier Alejos Fernandez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA Finalizado

297 18 158 Jesus Gómez Ejeda MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE SANTANDER Finalizado

298 69 221 Rubén Machado López MÁSTER B Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA Finalizado

299 48 102 Julian Del Rio Mangas MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA Finalizado

300 49 64 Roberto Camuñas De La Cruz MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO Finalizado

301 19 159 Carlos Gomez Fuentes MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID Finalizado

302 6 224 Julio Maldonado García MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE CERRATO Finalizado

303 13 22 Elvira Álvarez Hidalgo MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO Finalizado

304 39 5 Javier Acuña González MÁSTER A Masculino AMIGOS MTB VALLADOLID TORDESILLAS Finalizado

305 20 136 Mariano Gallo Manuel MÁSTER E Masculino ATLETAS CIGALES CIGALES Finalizado

306 50 377 Daniel Rodriguez Saiz MÁSTER C Masculino ULTRAFONFO CANTABRIA CANTABRIA Finalizado

307 51 302 Gonzalo Queipo De Llano Diez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID Finalizado

308 14 50 Ana María Blanco Voces MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA Finalizado

309 70 125 Daniel Franco Álvarez MÁSTER B Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA Finalizado

310 52 367 Alberto Villahoz  Sánchez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID Finalizado

311 53 212 Jose Antonio López Fernández MÁSTER C Masculino RUA NOVA RUNNING LEÓN Finalizado

312 54 370 Mario Villaver Sobrino MÁSTER C Masculino CORRIENDO POR PALENCIA VILLALOBON Finalizado

313 3 240 Sara Medina Herrero MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA Finalizado

314 1 104 Daniel Díez Alonso SUB 20 Masculino INDEPENDIENTE LEÓN Finalizado

315 21 132 Jose Antonio Fuertes Fuertes MÁSTER E Masculino EL CLAN BURGOS Finalizado

316 71 239 Jorge Mayo Medina MÁSTER B Masculino 220 PPM VITORIA-GASTEIZ Finalizado

317 44 254 Nacho Molpeceres Revenga MÁSTER D Masculino CLUB ATLETISMO FUENSALDAÑA FUENSALDAÑA Finalizado

18 Fernando Alonso Plaza MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VILLANUEVA DEL PARDILLODescalificado

36 Alfonso Bahillo Martínez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA Descalificado

307 Jose Rastrilla Perrote MÁSTER A Masculino TRIATLON ASTUDILLO ASTUDILLO Descalificado

107 Nacho Diez Esteban MÁSTER D Masculino MIERCOLES A CORRER BURGOSBURGOS Descalificado

373 José Fernando Yaque Benavente MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA Descalificado

www.runvasport.es

disqualified
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P. Dorsal LICENCIA Nombre Apellidos Club POBLACION META

SENIOR Femenino
1 596 PA552 Sara García Domingo C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 00:38:47
2 539 Beatriz Carranza Peñas VINO DE TORO TUDELA DE DUERO 00:42:35

3 570 VA621 Irene Delgado Saucedo COMERCIAL ULSA
ATLETISMO MEGECES 00:43:11

4 564 Ana Cristina Del Amo Faulin INDEPENDIENTE HERAS DE LA PEÑA, LAS 00:43:49
5 734 Paula Rodríguez Valles INDEPENDIENTE PALENCIA 00:44:52

6 755 Dana Sendino Fontaneda CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 00:47:13

7 685 Alicia Muhlach Relea CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 00:48:05

8 511 Raquel Amores Maldonado INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:49:02
9 764 Nadia Torio Lopez INDEPENDIENTE PALENCIA 00:49:46

10 641 Yaiza Hijarrubia González INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:52
11 672 Sandra Maté Renedo INDEPENDIENTE PALENCIA 00:51:34
12 780 Sara Fernández Villacorta INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:51:59
13 689 Nora Nieto Aguado INDEPENDIENTE TRIGUEROS DEL VALLE 00:52:35
14 726 Rebeca Rodríguez Esteban CDPALENCIAFF SANTOYO 00:53:05
15 693 Tania Ochoa Gutiérrez INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:26
16 767 Diana Paola Vargas Fonseca INDEPENDIENTE SALAMANCA 00:55:18
17 694 Catalina Olano Henao INDEPENDIENTE PALENCIA 00:57:12
18 585 Marina Fernández Marcos INDEPENDIENTE AJALVIR 00:58:20
19 744 Celia Sáez INDEPENDIENTE MADRID 00:59:19
20 611 Cristina Gómez Gil INDEPENDIENTE MELGAR DE YUSO 00:59:38
21 742 Ana Ruano Mayo INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:02:45

MÁSTER A Femenino
1 647 S11089 Aroa Laguna Sastre KONSPORTS SOBREMAZAS 00:39:41
2 771 Cristina Vian Juarez INDEPENDIENTE PALENCIA 00:47:06
3 515 Ines Anton Blanco INDEPENDIENTE ASTUDILLO 00:48:20
4 637 Sara Herranz Pedriza INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 00:50:43

5 575 Laura Diez París CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 00:50:44

6 776 Peilei Xiang INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:44
7 577 Ana Belén Domínguez Araujo INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:46
8 551 María Correas Contreras INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:51:53

9 555 Sueli Cubero Bausela ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID VALLADOLID 00:54:17

10 619 Stanela
Georgiana Gradea INDEPENDIENTE PALENCIA 00:55:23

11 731 Alba Rodriguez Perez INDEPENDIENTE GIJON 00:56:29
12 563 Beatriz De Lis Alarcón INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:00:45

MÁSTER B Femenino
1 652 GA20 Elena Ledo López ADAS CUPA CHANTADA 00:40:00

2 707 Olga Pérez Gregorio C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 00:50:29

3 756 Cristina Serna Perez TRIATLON LAGUNA DE
DUERO LAGUNA DE DUERO 00:51:35

4 692 Zuleica Ocaña Manchado KITROC RUNNER ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 00:53:27

5 521 Elizabeth Baquero Martin INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 00:54:34
6 565 Teresa Del Arco Santos INDEPENDIENTE VENTALLO 00:54:46
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7 688 Maria De La O Negro Gonzalez INDEPENDIENTE CANTIMPALOS 00:56:32
8 571 Ana Deza Ramirez INDEPENDIENTE AMPUDIA 00:58:26
9 620 Stefana Gabriela Gradea INDEPENDIENTE PALENCIA 00:59:41

10 662 Sofia Marrón Ferrero C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA VALCABADO 01:00:42

11 702 María Parra Esteban C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 01:02:08

12 578 Patricia Dominguez Luis C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 01:02:45

MÁSTER C Femenino

1 673 Susana Mayordomo Muñoz TRIATLÓN FRÓMISTA-CPA
QUALITY PALENCIA 00:50:41

2 670 Henar Masa Guerra
CLUB ATLETISMO
SABOREA CUATRO
CANTONES

PALENCIA 00:52:48

3 592 Ana Fuentes Rodriguez CORRIENDO X PALENCIA PALENCIA 00:53:55
4 618 Susana Gonzalo Gutierrez INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:54:03

5 626 Carmen Gutierrez Doncel ZANGANORROS DEL
CARRIÓN PALENCIA 00:54:15

6 709 Natalia Pérez Lopez INDEPENDIENTE ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 00:55:55

7 705 Consuelo Pérez García INDEPENDIENTE LEON 00:57:44
8 605 Pilar García Sarmentero INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:01:17
9 572 Marianna Di Ferdinando INDEPENDIENTE DUEÑAS 01:11:38

MÁSTER D Femenino

1 737 PA100599 María Del Mar Roman Andres CLUB ATLETISMO SAN
ANTONIO PALENCIA 00:42:25

2 628 Virginia Gutiérrez Merino KITROC RUNNER VALLADOLID 00:48:26
3 691 María Cristina Núñez Castillo INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:53:27
4 553 Inmaculada Criado Gómez INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:54:14
5 711 Arancha Pérez Raposo INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:47

6 708 María Auxiliadora Pérez Gutiérrez ATLETAS POPULARES
VALLADOLID VALLADOLID 01:03:07

MÁSTER E Femenino

1 751 Lucia Santos De La Fuente CLUB ATLETISMO
PUENTECILLAS PALENCIA PALENCIA 00:41:29

2 556 María Ascensión De Frutos García COMERCIAL ULSA
ATLETISMO VALLADOLID 00:48:14

3 684 Alicia Moyano Cabezón INDEPENDIENTE PALENCIA 00:53:19
4 528 Ana Fatima Bueno Diez INDEPENDIENTE PALENCIA 00:53:44
5 661 Milagros Marcos INDEPENDIENTE FUENSALDAÑA 00:59:20

MÁSTER F Femenino

1 635 Maria Delfina Hernández Sánchez C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 00:59:44

2 607 María Belen Garcia-risco Alvarez INDEPENDIENTE PALENCIA 01:03:10

SUB 20 Masculino
1 527 Guillermo Becerril Marcos INDEPENDIENTE PALENCIA 00:51:45

SUB 23 Masculino
1 732 PA221 Daniel Rodríguez Pérez C.A.SANANTONIO PALENCIA 00:49:16
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SENIOR Masculino

1 678 Luis Enrique Melero Gutiez VINO DE TORO CAJA
RURAL VALLADOLID 00:31:43

2 749 Rodrigo Sanchez Torrente CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 00:33:51

3 558 Ignacio De La Cuesta Sánchez VINO DE TORO CAJA
RURAL VALLADOLID 00:33:55

4 538 VA5077 Alejandro Carabias Herrero COMERCIAL ULSA
ATLETISMO MEGECES 00:34:07

5 656 Alberto Mancebo Casado INDEPENDIENTE OTERO DE GUARDO 00:34:29

6 723 ZA100712 Marco Ratón Rivera C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 00:34:32

7 701 Juan Pajares Calvo CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 00:35:38

8 590 Sergio Fernández Yustos TRIPI TRIATLÓN
PISUERGA VALLADOLID 00:36:10

9 650 S95 Borja Lastra Herrera
CONSTRUCCIONES-CARC
OBA RIBAMONTAN AL
MAR

SANTANDER 00:36:16

10 604 Ismael Garcia Sanz INDEPENDIENTE CISTERNIGA, LA 00:37:49
11 745 Alonso Sáez Serrano KITROC RUNNER VALLADOLID 00:38:25
12 552 Angel Crespo Valsero INDEPENDIENTE SIMANCAS 00:38:26

13 753 VA8876 Carlos Sanz Ruiz RACING VALLADOLID
ATLETISMO

ALDEAMAYOR DE SAN
MARTIN 00:38:34

14 593 Manuel Gallego Aparicio C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA

PAJARES DE LA
LAMPREANA 00:38:37

15 706 Rubén Pérez García TRIPI TRIATLÓN
PISUERGA VALLADOLID 00:39:39

16 631 Iker Heras García INDEPENDIENTE SESTAO 00:40:33

17 696 Jorge Olmos Lara TRIPI TRIATLÓN
PISUERGA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 00:41:11

18 700 Adrian Padrones Carbajo TRIATLON CAMPOS DE
CASTILLA LAGUNA DE DUERO 00:42:06

19 687 Javi Navarro Mansilla INDEPENDIENTE VITORIA-GASTEIZ 00:44:07
20 633 David Hernández Alonso INDEPENDIENTE CIGALES 00:44:42

21 524 Héctor Barrueco González C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 00:45:12

22 587 Cristian Fernández Prieto INDEPENDIENTE PALENCIA 00:46:50
23 772 Víctor Vián Juárez INDEPENDIENTE PALENCIA 00:47:23

24 534 Pablo Camaleño Barrocal INDEPENDIENTE SAN CEBRIAN DE
CAMPOS 00:48:00

25 653 Hector Lizcano Ruiz INDEPENDIENTE ALCAZAR DE SAN JUAN 00:49:02
26 736 Óscar Rojo Nicolás INDEPENDIENTE CALZADA DEL COTO 00:50:27

27 597 Francisco Manuel García Jaén SPEED RUNNERS
BURGOS BURGOS 00:51:12

28 668 Pablo Martínez Quintana INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:52:25
29 725 Daniel Rodríguez Baquero INDEPENDIENTE PALENCIA 00:52:34
30 644 David Illana Toribios INDEPENDIENTE OLMILLOS, LOS 00:52:36
31 666 Hugo Martínez Baena INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:53:04
32 712 Adrian Pintor Rivera INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:54:14
33 676 Javier Mecerreyes García INDEPENDIENTE BURGOS 00:54:29

MÁSTER A Masculino

1 636 Miguel Hernando Gonzalez CLUB ATLETISMO
ECOSPORT AVILA 00:34:16

2 657 Alberto Mancha González CLUB ATLETISMO LEÓN VALENCIA DE DON JUAN 00:35:56

3 529 PA558 David Buzón Sánchez ATLETISMO SABOREA
CUATRO CANTONES PALENCIA 00:36:51

4 545 Jaime Castellanos Saez KITROC RUNNER LAGUNA DE DUERO 00:37:46
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5 683 Antonio Jose Mota Carranza 5161821 PALENCIA 00:38:31

6 663 Saúl Martín Paz C.D. FISIOTERAPIA
ROBERTO RAMO CANTALPINO 00:39:10

7 559 Javier De La Hera Ramon INDEPENDIENTE GUARDO 00:39:14

8 537 PA16 Ernesto Cantero Herrero ATLETISMO SABOREA
CUATRO CANTONES

CARRION DE LOS
CONDES 00:39:30

9 671 PA100643 Francisco Maté Renedo C.A.SAN ANTONIO PALENCIA 00:39:32

10 758 Alberto Serrano Gonzalez CD BOMBEROS
VALLADOLID MEDINA DEL CAMPO 00:39:34

11 629 Carlos Gutiérrez Perrote CLUB ATLETISMO
PUENTECILLAS PALENCIA PALENCIA 00:39:34

12 591 Roberto Fraile Saez SPEEDRUNNERS PALENCIA 00:40:01

13 606 Jose Luis García Villegas CARNICERÍA MÓNICA
PARIENTE

ALDEAMAYOR DE SAN
MARTIN 00:40:50

14 579 Mario Dominguez Vega INDEPENDIENTE ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 00:41:59

15 621 Juan Manuel Grande Cardinale INDEPENDIENTE PALENCIA 00:42:05
16 679 Javier Mínguez Díez INDEPENDIENTE PALENCIA 00:43:01
17 680 Iván Miño Aguado INDEPENDIENTE MOGRO 00:48:16
18 602 David García Rodriguez INDEPENDIENTE FUENTES DE VALDEPERO 00:48:56
19 536 Manuel Campo Amor INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:11
20 501 Francisco Javier Abad Pedroso INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:12
21 548 Goyo Castro Mateos INDEPENDIENTE PALENCIA 00:50:25
22 530 Luis Miguel Cabeza Torío INDEPENDIENTE PALENCIA 00:51:15
23 760 Alvaro Sordo Barreda INDEPENDIENTE PALENCIA 00:51:22

24 612 Sergio González De La Fuente INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE
CERRATO 00:53:43

25 665 Fran Martinez INDEPENDIENTE PALENCIA 00:53:59
26 645 Ana Isabel Juarez Diez INDEPENDIENTE ARANDA DE DUERO 00:56:56
27 748 Alberto Sánchez INDEPENDIENTE PALENCIA 01:04:01

MÁSTER B Masculino
1 738 PA100668 Ricardo Román Martín C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 00:36:18

2 710 ZA197 David Pérez Manzano C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 00:36:35

3 761 SR1654 Francisco Javier Teja Gómez GUARAMAKO SOBREMAZAS 00:37:22
4 762 PA100694 Juan Carlos Tejedor Plaza C.A.SAN ANTONIO PALENCIA 00:37:32
5 664 José Antonio Martín Sánchez TRIATLÓN PALENCIA PALENCIA 00:38:41
6 651 Juan Manuel Lazaro Criado AD. MARATHON VALLADOLID 00:39:10
7 516 Iván Artaraz García INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:39:38

8 594 Jose Luis Ganges   Miguel TRIPI TRIATLÓN
PISUERGA VALLADOLID 00:40:46

9 505 Guillermo Alonso Izquierdo TRIPI TRIATLÓN
PISUERGA LAGUNA DE DUERO 00:42:07

10 763 Diego Toquero Velasco INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:42:44
11 531 Pablo Cagigas Garcia VALLATRAIL VALLADOLID 00:42:54
12 698 Juan Ramon Ostos Hernandez INDEPENDIENTE SALAMANCA 00:44:34

13 759 Daniel Simón INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE
CERRATO 00:44:45

14 746 Enrique Sal Cabezudo INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 00:45:40

15 750 Benito Sanchidrián Conde CORRECAMINOS
CARBAJOSA

CARBAJOSA DE LA
SAGRADA 00:47:51

16 513 Pablo Antolin Albertos INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:47:51

17 509 Julen Álvarez González KITROC RUNNER ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 00:48:26

18 547 Walter Castro Cuadrado CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 00:48:29
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19 500 Samuel Abad INDEPENDIENTE DUEÑAS 00:48:57
20 533 Aurelio Calvo Rodriguez CD VALER ZAMORA 00:49:34
21 634 Gines Hernandez Caballero ULSA ALAEJOS 00:51:36
22 583 David Fernández Albertos INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:52:53
23 667 Luis Martinez Delgado INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:22

24 520 Alberto Baños Gomez CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 00:54:38

25 716 David José Puentes Cordero INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:39
26 543 Julián Castellanos García INDEPENDIENTE SALAMANCA 00:55:03
27 576 Jorge Diez Ramos INDEPENDIENTE GUADALAJARA 00:55:13

MÁSTER C Masculino

1 747 VA8961 Juan San José Lorenzo VINO DE TORO CAJA
RURAL VALLADOLID 00:34:44

2 610 Ismael Gil Diez INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:38:02
3 646 David Juste Pérez C. D. SANTINOS TUDELA DE DUERO 00:39:04

4 601 Raul Garcia Pajares CD TROTAPINARES
VALLADOLID VALLADOLID 00:39:26

5 617 Oscar Gonzalez Verdejo INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:41:16

6 573 PA100695 José Luis Díaz Redondo C.A. SAN ANTONIO VILLAMURIEL DE
CERRATO 00:41:42

7 768 Pedro Vegas
CLUB ATLETISMO
SABOREA CUATRO
CANTONES

AUTILLA DEL PINO 00:42:13

8 640 Cayo Herrero Sanz BEER RUNNER MEGECES MEGECES 00:43:11
9 507 David Alonso Revuelta INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:44:00

10 624 José Miguel Guerra Monge INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 00:44:14
11 690 Jacobo Nieto Campuzano INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:44:44

12 727 Daniel Rodríguez Fernandez CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL PALENCIA 00:44:53

13 752 David Sanz Petite ATLÉTICO PUCELA VALLADOLID 00:44:55
14 506 Roberto Alonso Martin CORRIENDO X PALENCIA PALENCIA 00:45:29
15 584 Jacobo Fernández Frías INDEPENDIENTE CISTERNIGA, LA 00:47:05
16 504 José Luis Alonso García OJANCO VALLADOLID 00:48:26
17 697 Alberto Ortega Miguel INDEPENDIENTE PALENCIA 00:48:47

18 658 Leonardo Mancha González INDEPENDIENTE VALDEFUENTES DE
VALDERAS 00:49:05

19 574 Jesús Diez Ortega INDEPENDIENTE MELGAR DE
FERNAMENTAL 00:50:11

20 613 Roberto Carlos Gonzalez Galan DEPORTISTAS
COMPROMETIDOS TUDELA DE DUERO 00:50:55

21 718 Marc Puigbert Tubert INDEPENDIENTE VENTALLO 00:50:58
22 625 Rodrigo Gutierrez Ansotegui OJANCO VALLADOLID 00:51:06
23 719 Mario Quindós Ferradas INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:51:25
24 681 Javier Molpeceres Fernandez INDEPENDIENTE BAHABON 00:51:30
25 722 David Ramos Torralba INDEPENDIENTE ALCORCON 00:51:41
26 714 Juan Carlos Prieto Prieto INDEPENDIENTE RODILANA 00:51:43
27 535 Jose Campillo Garcia INDEPENDIENTE PALENCIA 00:51:59
28 730 Carlos Rodríguez Lopez C. D. IVECO RUNING VALLADOLID 00:52:11

29 532 Javi Calvo Gomez CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 00:53:54

30 686 Alberto Muñoz López INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:45
31 766 Diego Uña Martinez INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:54:50
32 562 Cesar De Leyva Quijada INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:58:54

33 659 Roberto Manzano Serrador INDEPENDIENTE ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 00:59:01



MEDIA MARATÓN Y 10KM CIUDAD DE PALENCIA
10KM

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

www.runvasport.es
6 de 7

P. Dorsal LICENCIA Nombre Apellidos Club POBLACION META
34 595 Luis Emilio Garcia Aapricio INDEPENDIENTE PALENCIA 00:59:46
35 603 Juan García Sáez INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:01:18

MÁSTER D Masculino

1 721 Felix Quirce González CLUB ATLETISMO SAN
ANTONIO PALENCIA 00:35:45

2 777 BU4074 Jose Manuel Yagüez García VINO DE TORO CAJA
RURAL PEDROSA DEL PRINCIPE 00:38:10

3 502 Mustapha Ait Abbas INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:38:30
4 740 Óscar Luis Romero Ramos INDEPENDIENTE PALENCIA 00:38:37
5 519 Carlos Ballesteros INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:38:43

6 512 Santiago Andrés Peinador COMERCIAL ULSA
ATLETISMO BOECILLO 00:39:46

7 609 Cesar Garrote Martin SOLORUNNERS
VALLADOLID VILLABAÑEZ 00:41:31

8 713 SR1876 Juan Carlos Poó Castillo C. D. OZONO TORRELAVEGA 00:42:34
9 582 VA102732 Jose Ignacio Falces Yoldi PARQUESPORT VALLADOLID 00:42:36

10 566 VA8232 Javier Del Campo Romón COMERCIAL ULSA
ATLETISMO LAGUNA DE DUERO 00:42:54

11 580 Juan Manuel Escalante Aldea KITROC RUNNER VALLADOLID 00:43:11
12 770 Oscar Velasco Gil INDEPENDIENTE FUENTEPELAYO 00:44:52
13 717 Ismael Puentes Del Barrio G MADRID SPORTS MADRID 00:46:58
14 503 Juan Carlos Alcalde Sanz INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:47:10
15 699 Ricardo Ovejero Toquero INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 00:47:33
16 510 Anastasio Álvarez Peláez INDEPENDIENTE FUENTES DE VALDEPERO 00:48:01
17 729 Doroteo Rodriguez Gonzalez INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:48:42
18 627 José Javier Gutiérrez Doncel C.D. TROTAPINARES VALLADOLID 00:48:48

19 682 Jose Ignacio Moro Del Castillo ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID VALLADOLID 00:51:36

20 600 Felix Garcia Pajares INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:52:52
21 599 Carlos Garcia Pajares INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:52:52
22 720 Pedro Manuel Quindós Ferradas INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:53:36
23 614 Juan González Liébana TRALLOMA PALENCIA 00:54:19

24 660 Carlos Marcos CD SOLORUNERS
VALLADOLID VALLADOLID 00:54:40

25 632 Máximo Hermano Barrios CXP PALENCIA 00:57:10

MÁSTER E Masculino
1 643 PA100447 Pablo Illana  Arija C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 00:42:29
2 757 Jose Serrano Gomez PARQUESPORT VALLADOLID 00:43:03
3 674 Domingo Mazariegos Fuentes INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 00:45:05

4 654 Luis Miguel Lozano Fernández CD TROTAPINARES
VALLADOLID VALLADOLID 00:45:17

5 639 Miguel Ángel Herrero López ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID VALLADOLID 00:47:25

6 773 Jesus Vicente González INDEPENDIENTE PALENCIA 00:48:22

7 523 Armando Barbero Luelmo C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 00:48:34

8 589 ZA160 Luis Ángel Fernández Sardón C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA VILLARALBO 00:51:10

9 514 Francisco Javier Antón Arroyo CXP PALENCIA 00:53:31
10 568 Andrés Del Río Arruquero INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:10
11 741 Miguel Ángel Ronda Casado INDEPENDIENTE ZARATAN 00:55:20

12 525 Oriel Bastida Zuñiga INDEPENDIENTE URBANIZACION LAS
CASUARINAS 00:59:46

13 549 Juan Cid Astruga INDEPENDIENTE MELGAR DE ARRIBA 01:01:39
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MÁSTER F Masculino
1 735 VA694 Juan Manuel Rojo Miguel INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:37:22
2 616 Dionisio0 González Ruiz ATLETICO PUCELA VALLADOLID 00:39:49

3 754 Julio Sardon Salvador ATLETISMO SABOREA
CUATRO CANTONES TORQUEMADA 00:41:24

4 728 Luis Rodriguez Garcia COMERCIAL ULSA
ATLETISMO VALLADOLID 00:46:39

5 638 José Antonio Herrero Gutiérrez INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:46:49
6 765 Miguel Torio Saldon INDEPENDIENTE PALENCIA 00:48:21
7 540 Alberto Carro Reglero INDEPENDIENTE PALENCIA 00:48:56
8 544 Fco Javier Castellanos Marcos INDEPENDIENTE UNION DE CAMPOS, LA 00:51:14
9 561 Antonio De La Red Peñas CAT PARQUESOL VALLADOLID 00:52:55

10 779 Juan Maria Caminero Melero CORRIENDO X PALENCIA PALENCIA 00:53:27
11 774 Julio Villamediana Bolado INDEPENDIENTE PALENCIA 00:53:38
12 517 Andres Asensio Mallagaray C X P PALENCIA 00:53:38
13 546 Jose Luis Castrillo Garrido INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:10

14 677 Chema Medina Amezua ZANGANORROS DEL
CARRIÓN PALENCIA 00:58:37

15 557 José Javier De La Calle Martín TRIATLÓN PALENCIA MONZON DE CAMPOS 01:02:58

MÁSTER G Masculino
1 615 Jose Manuel Gonzalez Martinez INDEPENDIENTE VENTA DE BANOS 00:40:51

2 542 Juan B. Casarrubios Quintanar RUNNING PALENCIA
TRES TREINTA PALENCIA 00:47:56

3 567 Benito Del Pico Espina RUNNING PALENCIA
TRES TREINTA PALENCIA 00:49:55

4 526 Fernando Basulto Alonso INDEPENDIENTE PALENCIA 00:54:04
5 518 Abdon Atienzas Benayas INDEPENDIENTE PALENCIA 00:55:09

6 703 Luis Alberto Pastor Medina CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 00:56:14

7 733 Julio Rodriguez Rodriguez INDEPENDIENTE PALENCIA 01:02:28
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1 1 54 Juan José Buena López MÁSTER A Masculino VINO DE TORO CAJA RURAL AMPUDIA 01:10:37

2 1 340 PA3956 Javier Sangrador Fernandez MÁSTER B Masculino CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS PALENCIA PALENCIA 01:13:26

3 1 294 VA103052 Jose Maria Pindado Alonso SENIOR Masculino C.D. SANTINOS VALLADOLID 01:13:50

4 2 326 SR1586 Juan Ruiz Alonso SENIOR Masculino REINOSA RUNNING REINOSA 01:15:41

5 2 235 David Martínez Villasur MÁSTER B Masculino VGRUNNING PALENCIA 01:16:12

6 3 46 Ricardo Borja Benito Campo MÁSTER B Masculino SPEED RUNNERS BURGOS BURGOS 01:17:12

7 1 154 Francisco Garcia-malvar Gutierrez MÁSTER D Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 01:17:21

8 3 244 PA561 Raúl Melitón Montes SENIOR Masculino CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS PALENCIA PALENCIA 01:17:35

9 1 45 Óscar Becerril Román SUB 23 Masculino INDEPENDIENTE AGUILAR DE CAMPOO 01:17:54

10 4 77 S Alberto Cepeda Perez SENIOR Masculino ATLETISMO PUENTECILLAS BALTANAS 01:18:05

11 1 53 Javier Bregón Fernández MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:18:29

12 2 71 Eduardo Casado Briongos MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE BURGOS 01:18:59

13 2 347 S30 Francisco Santos Rey MÁSTER D Masculino REINOSA RUNNING PALENCIA 01:19:41

14 4 151 S303 Cristian Garcia Perez MÁSTER B Masculino REINOSA RUNNING MAGAZ DE PISUERGA 01:19:41

15 5 264 VA8976 Iván Nieto Turienzos MÁSTER B Masculino COMERCIAL ULSA ATLETISMO DUEÑAS 01:19:54

16 3 308 M891374 Alejandro Reina Calleja MÁSTER D Masculino A.D MARATHON COLMENAR VIEJO 01:19:54

17 6 144 TAND568 Rubén García González MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:19:56

18 2 126 David Franco Antolin MÁSTER C Masculino KITROC RUNNER VALLADOLID 01:20:28

19 3 276 Fernando Palla Gómez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PONFERRADA 01:20:58

20 4 8 PA556 Rubén Jesús Alcalde Perez MÁSTER D Masculino CLUB ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES PALENCIA 01:21:22

21 4 327 SR1966 José Ángel Saiz García MÁSTER C Masculino VALLES PASIEGOS-SOBAOS LUCA SELAYA 01:21:23

22 5 189 Victor Herrezuelo Villalba SENIOR Masculino TRIATLÓN FRÓMISTA-CPA QUALITY PALENCIA 01:21:32

23 3 91 Jonatan De Fuentes Villa MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE BERCERO 01:22:14

24 7 185 Mario Herranz Montes MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE SEGOVIA 01:22:32

25 8 202 LO7610 Ignacio Lanchares De Pablo MÁSTER B Masculino CHIRUCA - LA RIOJA LOGROÑO 01:22:36

26 1 59 Javier Calleja Pando MÁSTER E Masculino TRIATLON PALENCIA VILLALOBON 01:22:41

27 9 281 Andreu Perez Castera MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE BOECILLO 01:22:50

28 5 12 Julio Alonso Bayón MÁSTER D Masculino RACING VALLADOLID ATLETISMO VALLADOLID 01:23:38

29 10 40 Sergio Barcenilla Miguel MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE BURGOS 01:23:56

30 11 349 Mario Septiem San Narciso MÁSTER B Masculino CLUB RUNNING LA GAVIA MADRID 01:24:03

31 1 4 PA3892 Noelia Acero Sánchez SUB 23 Femenino C.A VALLADOLID PALENCIA 01:24:43

32 6 215 Javier López Rodríguez SENIOR Masculino TRIPI TRIATLÓN PISUERGA VALLADOLID 01:24:52

33 7 333 Miguel San Jose SENIOR Masculino INDEPENDIENTE TORDESILLAS 01:25:13

34 12 78 Luis Carlos Chamorro Maestro MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE CERRATO 01:25:15

35 13 358 Carlos Vallejera Valdueza MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:25:36

36 14 238 Fernando Mate Triana MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:25:36

37 15 31 Andrés Arjonilla Revuelta MÁSTER B Masculino XPERIENCE SPORT CLUB ARROYO DE LA ENCOMIENDA 01:25:36

38 16 342 Ricardo Santamaría García MÁSTER B Masculino CLUB BOTIJOSPORT DUEÑAS 01:25:50

39 6 361 José Ramón Vélez Pérez MÁSTER D Masculino BREAKING 3 VALLADOLID 01:25:54

40 1 220 María Lozano Baranda SENIOR Femenino BIKILA PALENCIA PALENCIA 01:26:01

41 17 344 Juan Pablo Santiago Pastor MÁSTER B Masculino CAT PARQUESOL VALLADOLID 01:26:12

42 4 200 Javier Juanes Gutierrez MÁSTER A Masculino C.A.SAN ANTONIO VENTA DE BAÑOS 01:26:20

43 5 39 Alfonso Barbero Luelmo MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE ZAMORA 01:26:24

44 18 369 Carlos Villanueva MÁSTER B Masculino CLUB TRIATLON MIRANDA MIRANDA DE EBRO 01:26:29

45 5 65 Roberto Carcedo Barrio MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE BURGOS 01:26:34

46 6 196 Julio Inestal Valerio MÁSTER C Masculino PARQUESPORT VALLADOLID 01:26:52

47 8 112 Carlos Enríquez Arroyo SENIOR Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 01:26:53

48 2 55 ZA3212 Juanjo Caballero Gonzalez MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE TORO 01:26:59

49 2 100 Adrian De La Torre Villota SUB 23 Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:28:17

50 19 194 Juan Jose Inclán Fernández MÁSTER B Masculino RUNNING MAGAZ MAGAZ DE PISUERGA 01:28:20

51 6 49 Luis Angel Blanco García MÁSTER A Masculino TRAININGREY GRIJOTA 01:28:27

52 20 290 Miguel Pérez Gutiérrez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE CALABAZANOS 01:28:43

53 7 156 Juan Luis Gómez De Antonio MÁSTER C Masculino BEDUNIA CARBAJOSA DE LA SAGRADA 01:28:49
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54 9 44 Borja Becerril Pinedo SENIOR Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:28:54

55 10 232 Héctor Martín Yéboles SENIOR Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 01:28:54

56 7 95 Aarón De La Morena Cañada MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE ARANDA DE DUERO 01:29:33

57 8 209 ZA186 Álvaro López Barrio MÁSTER A Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 01:29:37

58 8 97 Miguel De La Torre MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE BURGOS 01:29:39

59 11 282 Javier Pérez Cayón SENIOR Masculino V.G. RUNNING PALENCIA 01:29:43

60 21 351 Jorge Serrano Trasmonte MÁSTER B Masculino APOLO BURGOS 01:29:50

61 9 131 Iván Fuente MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE TAPIA 01:29:53

62 22 270 Jesus Angel Ordoñez Alonso MÁSTER B Masculino TROTATOS BURGOS 01:29:58

63 10 269 Javier Ordoñez Alonso MÁSTER A Masculino TROTATOS BURGOS 01:29:59

64 11 346 Adrian Santos Nieto MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE GIJON 01:30:00

65 7 13 José Manuel Alonso Díez MÁSTER D Masculino APVA RUEDA 01:30:00

66 8 353 Tanis Tascón Martínez MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:30:05

67 9 217 Luis Lopez-quiñones Ruiz MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE MUNICH 01:30:08

68 12 184 Guillermo Hernando Morales MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 01:30:10

69 13 345 Sergio Santos Gomez MÁSTER A Masculino TRIATLON ASTUDILLO ASTUDILLO 01:30:12

70 10 267 José Antonio Oliveira Rodríguez MÁSTER D Masculino LA PARAMADA ARROYO DE LA ENCOMIENDA 01:30:12

71 1 324 Rocio Rueda Hoya MÁSTER B Femenino CDE NOJASEMUEVE SANTA CRUZ DE BEZANA 01:30:16

72 14 135 Alejandro Galindo Castillo MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:30:16

73 12 30 Ernesto Aranda Del Caz SENIOR Masculino INDEPENDIENTE NAVA DE LA ASUNCION 01:30:17

74 23 311 Raul Rodriguez Baños MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:30:24

75 15 17 Antonio Alonso López MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:30:25

76 9 139 Raul García Calvo MÁSTER C Masculino TRIATLÓN CAMPOS DE CASTILLA PALENCIA 01:30:31

77 13 123 Miguel Flores SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:30:42

78 3 332 Fernando Salvador Ansola MÁSTER E Masculino KITROC RUNNER VALLADOLID 01:30:46

79 10 66 Juna Manuel Cardaba Herguedas MÁSTER C Masculino KITROC RUNNER BAHABON 01:30:57

80 24 165 Manuel González Blázquez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE ALBA DE TORMES 01:31:29

81 14 376 Stilian Krastev SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:31:57

82 11 275 César Pablos García MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:32:01

83 25 287 TCAN80 Roberto Perez Fernandez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE SANTANDER 01:32:11

84 12 16 David Alonso Lopez MÁSTER C Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 01:32:24

85 16 272 Roberto Ortiz Caballero MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE FUENLABRADA 01:32:31

86 26 134 Jose Gaitero Rodríguez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE MADRID 01:32:36

87 27 52 José Carlos Borja Mata MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE BURGOS 01:32:47

88 15 73 Javier Castañeda SENIOR Masculino INDEPENDIENTE ARANDA DE DUERO 01:32:51

89 4 35 Fernando Bachiller Serna MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE MONTEMAYOR DE PILILLA 01:33:01

90 13 298 PA1006777 Raul Prieto De Los Mozos MÁSTER C Masculino SABOREA CUATRO CANTONES PALENCIA 01:33:03

91 14 11 Patxi Alonso MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:33:10

92 16 80 Jose45 Cid Martínez SENIOR Masculino INDEPENDIENTE BENAVENTE 01:33:12

93 1 32 Susana Arreal Gil MÁSTER C Femenino C.A. SAN ANTONIO VILLAMURIEL DE CAMPOS 01:33:20

94 17 191 Ivan Hospital Lopez SENIOR Masculino INDEPENDIENTE CERVERA DE PISUERGA 01:33:20

95 15 314 Francisco Rodríguez Quintero MÁSTER C Masculino CACHOPO TEAM FUENTESPINA 01:33:33

96 16 142 Juan Ignacio García Fernández MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE GIJON 01:33:41

97 2 295 Eli Pinheiro MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE ARROYO DE LA ENCOMIENDA 01:33:48

98 18 261 Oier Naberan Carneiro SENIOR Masculino INDEPENDIENTE BILBAO 01:34:03

99 28 152 José Manuel García Rabago MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:34:09

100 17 89 Daniel Cuadrado Rodriguez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:34:11

101 29 161 Jesús Gómez Mones MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:34:14

102 19 96 Gonzalo De La Osa Andrés SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:34:27

103 17 288 Álvaro Pérez García MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE MARTIN MUÑOZ DE LA DEHESA 01:34:34

104 18 25 PA100692 Raúl Anaya Alonso MÁSTER A Masculino CLUB ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES PALENCIA 01:34:36

105 30 204 Héctor Leal Guío MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE MADRID 01:34:36

106 1 336 José Luis Sanchez Del Rio MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE CUELLAR 01:34:47

107 31 259 Guillermo Mozo Pereira MÁSTER B Masculino CLUB ATLETISMO ARROYO VALLADOLID 01:34:48
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108 32 21 Eduardo Álvarez Esteban MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 01:34:50

109 1 222 PA100634 Maite Maestro Antolín MÁSTER D Femenino C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 01:34:51

110 19 29 Óscar Aragón Santos MÁSTER A Masculino C.A. SAN ANTONIO VENTA DE BAÑOS 01:34:51

111 18 82 Ruben Corada De Lozar MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE ALAR DEL REY 01:35:17

112 11 258 Antonio Mozo Del Caño MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:35:19

113 19 150 Jesus Garcia Pablos MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE LEON 01:35:22

114 1 147 PA100560 Pedro García Malanda MÁSTER G Masculino CLUB ATLETISMO SAN ANTONIO PALENCIA 01:35:29

115 33 335 Fernando Sanabria Ponce MÁSTER B Masculino KITROC RUNNER ZARATAN 01:35:33

116 20 213 Iván López López MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE DUEÑAS 01:35:45

117 2 1 TMAD481 Laura Abad Gutiérrez MÁSTER C Femenino CORREDORES LAS ROZAS 01:35:53

118 21 178 Carlos Gutiérrez Rujas MÁSTER C Masculino ATLETISMO CUÉLLAR CUELLAR 01:36:00

119 2 363 Jesus Vicario  Peña MÁSTER G Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:36:07

120 20 79 Jonathan Chimeno Martin MÁSTER A Masculino CLUB ATLETISMO ARROYO ARROYO DE LA ENCOMIENDA 01:36:14

121 34 292 Rubén Pérez Vázquez MÁSTER B Masculino CLUB ATLETISMO ARROYO ARROYO DE LA ENCOMIENDA 01:36:16

122 12 252 Carlos Molina Medina MÁSTER D Masculino BEER RUNNERS BURGOS BURGOS 01:36:25

123 20 350 Alberto Serrano Mangas SENIOR Masculino INDEPENDIENTE MADRID 01:36:27

124 21 72 Alberto Casado Conde MÁSTER A Masculino APVA VALLADOLID 01:36:32

125 13 368 Jesus Villalba Abia MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:36:51

126 14 319 Juan José Romero Diez MÁSTER D Masculino BURPELLET ENERGIA NATURAL BURGOS 01:37:17

127 35 317 Nacho Rodríguez Suañez MÁSTER B Masculino SPEED RUNNERS BURGOS BURGOS 01:37:19

128 36 47 Julian Bettinger MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE SANTANDER 01:37:26

129 37 208 Luis Miguel Lojo Nieto MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:37:30

130 15 177 Carlos Gutiérrez Jiménez MÁSTER D Masculino CDR TEAM ARANDA DE DUERO 01:37:39

131 22 205 Jesús Liaño Estèbanez MÁSTER A Masculino CLUB SOTOVERDE RUNNING ARROYO DE LA ENCOMIENDA 01:37:40

132 5 277 Juan Antonio Pardo Pérez MÁSTER E Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 01:37:48

133 16 236 Alberto Mata Espinosa De Los Monteros MÁSTER D Masculino KITROC RUNNER ARROYO DE LA ENCOMIENDA 01:37:50

134 1 241 Marta Medina Meneses MÁSTER A Femenino C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 01:37:53

135 22 334 José Antonio San Miguel Marchena MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 01:37:54

136 23 41 Gorka Barredo Rubio MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE MENDAROZKETA 01:37:54

137 23 175 Julio Cesar Guerra Gimeno MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:37:55

138 38 101 Carlos Del Paramo Castrillejo MÁSTER B Masculino TRIATLÓN PALENCIA PALENCIA 01:37:59

139 3 124 Leyere Fraile Leonardo MÁSTER B Femenino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 01:38:04

140 3 355 Maria Del Pilar Torres Pascual MÁSTER C Femenino CXP PALENCIA 01:38:04

141 21 365 Luis Villa Valdés SENIOR Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:38:27

142 24 278 Félix Pascual Orte MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE BURGOS 01:38:31

143 39 248 Alexis Merino Exposito MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:38:35

144 2 146 Luis Angel Garcia Lopez MÁSTER F Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 01:38:37

145 24 138 Oscar Garcia Andres MÁSTER C Masculino LA LÍNEA RUNNING GRANDGYM BURGOS 01:38:50

146 6 26 Santiago Andrade Perez MÁSTER E Masculino BURPELLET ENERGIA NATURAL BURGOS 01:38:55

147 4 176 Leonor Guinea Andrino MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE MOSTOLES 01:38:56

148 17 149 Sergio García Núñez MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE ALCOBENDAS 01:38:57

149 40 93 Carlos De La Gala Martín MÁSTER B Masculino C.D. CORRECAMINOS GUARDO VILLANUEVA DE ARRIBA 01:39:01

150 25 304 Rubén Ramiro Prieto MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE BURGOS 01:39:01

151 41 118 Sergio Fernández Diez MÁSTER B Masculino C.D. CORRECAMINOS GUARDO GUARDO 01:39:01

152 18 155 Carlos Gil De La Puente MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:39:02

153 42 323 Santiago Rubio Vázquez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE CERRATO 01:39:05

154 25 359 David Vallejo Nafría MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE BURGO DE OSMA, EL 01:39:09

155 43 128 Cesar Frechilla González MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:39:23

156 26 225 Juan Carlos Manzano Casado MÁSTER C Masculino CD SOLORUNNERS VALLADOLID 01:39:36

157 27 329 Cesar Salazar Quirce MÁSTER C Masculino CLUB TRIATLON FROMISTA FROMISTA 01:39:45

158 3 115 Isidoro Estalayo Barriuso MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE ERMUA 01:39:54

159 26 193 César Hurtado Oslé MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE CAVADA, LA 01:40:44

160 44 371 Patxi Villoria González MÁSTER B Masculino FRANQUICIA PUCELANA MOJADOS 01:40:46

161 28 81 Javier Cófreces Herrero MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:40:54
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162 45 164 Óscar González Astorga MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE ARANDA DE DUERO 01:40:56

163 19 2 Damian Abellan Yepes MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE CORUÑA, A 01:40:57

164 20 70 Oscar Casado MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:41:06

165 22 19 Iván Álvarez Carrasco SENIOR Masculino INDEPENDIENTE MATAMOROSA 01:41:08

166 23 211 Roberto López Esteban SENIOR Masculino INDEPENDIENTE BURGOS 01:41:09

167 21 188 Carlos Herrero De La Fuente MÁSTER D Masculino BURPELLET ENERGIA NATURAL BURGOS 01:41:14

168 29 229 Raul Martín Gil MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE MEDINA DE RIOSECO 01:41:14

169 27 62 Israel Calvo Palomino MÁSTER A Masculino ATLÉTICO PUCELA FUENSALDAÑA 01:41:17

170 30 113 Roberto Escudero Gutiérrez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VILLANUBLA 01:41:22

171 46 137 Fran Ganges MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE CALABAZANOS 01:41:32

172 47 34 Juan Enrique Ayuso García MÁSTER B Masculino LOS DE CANALES CANALES 01:41:35

173 28 68 Alberto Carretero Talaya MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE VILLANUEVA DE LA JARA 01:41:46

174 22 268 Raul Olmedo Garcia MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:42:02

175 31 247 Raul Mendez Molina MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE MADRID 01:42:03

176 29 105 Pablo Diez Blanco MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:42:20

177 48 85 ZA161 Sergio Cruz Polo MÁSTER B Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 01:42:21

178 32 364 Ricardo Vicente Barbero MÁSTER C Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 01:42:21

179 7 182 Juan Jose Hernández Pérez MÁSTER E Masculino C.D. LANCHACABRERA JARAIZ DE LA VERA 01:42:25

180 33 297 Miguel Ángel Prado Garcia MÁSTER C Masculino ISCARPOWER ISCAR 01:42:28

181 23 179 Antonio Hernández Bajo MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:42:45

182 24 243 Alberto Meliton Buenhombre MÁSTER D Masculino CLUB ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES PALENCIA 01:42:55

183 34 234 Miguel Angel Martínez González MÁSTER C Masculino GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL MERCADO QUINTANILLA VIVAR 01:43:01

184 24 331 Juan Carlos Salinero López SENIOR Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:43:06

185 4 339 Elena Sanchez-barbudo Miranda MÁSTER C Femenino KITROC RUNNER VALLADOLID 01:43:10

186 49 127 Fernando Francoortega MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:43:30

187 25 354 Alberto Javier Torices Ganso MÁSTER D Masculino ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID VALLADOLID 01:43:31

188 30 23 Oscar Alvarez Paniagua MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE BENAVENTE 01:43:45

189 25 366 Miguel Villa Valdés SENIOR Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:43:45

190 8 74 Luis Carlos Castellanos Tristán MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:43:49

191 50 106 Raul Diez Crespo MÁSTER B Masculino TRAILEROS Y+ PALENCIA 01:43:56

192 26 223 Juan Carlos Magdaleno Sacristan MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE CUELLAR 01:44:00

193 2 43 Susana Baz Blanco MÁSTER A Femenino CD VALER ZAMORA 01:44:09

194 9 94 Juan De La Mano García MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:44:26

195 27 226 Miguel Ángel Marcos Luque MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALDEFUENTES DE VALDERAS 01:44:34

196 51 214 Antonio López Lozano MÁSTER B Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ROALES 01:44:49

197 26 117 Javier Fernández  Medrano SENIOR Masculino INDEPENDIENTE REINOSA 01:44:55

198 52 145 Luis Alberto García Hernández MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:44:59

199 35 300 Jesus Prieto Lloret MÁSTER C Masculino ATLETAS POPULARES VALLADOLID VALLADOLID 01:45:07

200 53 320 César Romero Ramos MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 01:45:08

201 54 216 Rodrigo Lopez San Jose MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 01:45:08

202 28 111 Carlos Manuel Dominguez Zorita MÁSTER D Masculino ATLETAS POPULARES VALLADOLID VALLADOLID 01:45:17

203 31 249 Javier Mier Manterola MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE ASTILLERO 01:45:20

204 55 301 Miguel Ángel Prieto Niño MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:45:27

205 5 133 ZA159 Ana María Gago De Pedro MÁSTER B Femenino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 01:45:33

206 56 313 ZA157 Francisco Javier Rodriguez Jimenez MÁSTER B Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 01:45:33

207 6 67 Sandra Carrancio Fernández MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:45:39

208 27 271 Jorge Ortega López SENIOR Masculino MIERCOLES A CORRER BURGOS BURGOS 01:45:40

209 28 372 Joshua Weatherburn SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:45:53

210 10 33 Eugenio Asensio Aparicio MÁSTER E Masculino CXP PALENCIA 01:45:54

211 29 321 Néstor Rubio Alonso SENIOR Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:45:58

212 30 260 Antonio Muñoz Sanchez SENIOR Masculino OVERCOME AVILA 01:45:58

213 1 90 Cristina Cuella Garrido-lestache MÁSTER E Femenino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 01:45:59

214 36 362 Tomás Vergel MÁSTER C Masculino ZORROTZAKO GAZTE TRIATLOI FRUIZ 01:46:07

215 29 172 Oscar Gonzalo Prieto MÁSTER D Masculino RUNNING PALENCIA EL CHIVO PALENCIA 01:46:07



MEDIA MARATÓN Y 10KM CIUDAD DE PALENCIA
MEDIA MARATÓN

CLASIFICACIÓN GENERAL

5 de 7

216 57 83 Daniel Cortés Gómez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE MADRID 01:46:10

217 31 273 Iñaki Ortiz González SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:46:11

218 2 230 Diana Martin Miguel SENIOR Femenino INDEPENDIENTE SANTANDER 01:46:16

219 32 110 David Diez Quirce MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:46:48

220 58 310 Jesus Robles Barrio MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE AMUSCO 01:46:49

221 32 9 Álvaro Alderete Delgado SENIOR Masculino INDEPENDIENTE AJALVIR 01:46:53

222 33 265 Óscar Nogal Hernando SENIOR Masculino INDEPENDIENTE BURGOS 01:46:58

223 37 242 Miguel Medrano Marcos MÁSTER C Masculino BOTIJOSPORT TARIEGO DE CERRATO 01:47:10

224 7 166 Vanessa González Caballero MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE TARIEGO 01:47:10

225 11 169 Manuel González Puente MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE SANTANDER 01:47:11

226 34 143 David García Gomez SENIOR Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:47:25

227 59 348 Miguel Sardon MÁSTER B Masculino VALLE MAGAZ 01:47:27

228 3 114 Jose Maria Espinosa Novillo MÁSTER G Masculino INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 01:47:33

229 38 201 Samuel Laguna Naranjo MÁSTER C Masculino CLUB DE ATLETISMO ARROYO ARROYO DE LA ENCOMIENDA 01:47:47

230 30 168 Jesús González Laá MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE PALAZUELOS DE ERESMA 01:47:49

231 33 210 Pablo López Escobés MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:48:01

232 3 27 Larisa Angulo Piastro SENIOR Femenino INDEPENDIENTE ARANDA DE DUERO 01:48:07

233 31 256 Fernando Morrondo Gutiérrez MÁSTER D Masculino CORREGAMUSINOS BECERRIL DE CAMPOS 01:48:24

234 12 76 Eduardo Castro Merino MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE VIERNOLES 01:48:46

235 2 352 Lydia Sierra Vía MÁSTER E Femenino INDEPENDIENTE CARTES 01:48:46

236 4 325 Francisco Javier Ruiloba Sordo MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE BARREDA (TORRELAVEGA) 01:48:47

237 60 163 Isidoro González Arce MÁSTER B Masculino CLUB DEPORTIVO OZONO RENEDO DE PIELAGOS 01:48:50

238 32 187 Julio César Herrera Olmedo MÁSTER D Masculino IVECO RUNNING VALLADOLID 01:48:53

239 61 291 PA100644 Fco Javier Pérez Renedo MÁSTER B Masculino C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 01:49:07

240 34 330 Isaac Salgado Tapias MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:11

241 35 88 Sergio Cuadrado Obregon MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:12

242 8 360 Susana Vegas Martín MÁSTER B Femenino DEPORTISTAS COMPROMETIDOS PALENCIA 01:49:19

243 62 255 Antonio Moro Rodríguez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:25

244 33 56 Miguel Caballero Sagardia MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:30

245 34 120 Victor Manuel Fernández Marina MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:32

246 39 6 Raul Aedo Husillos MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:49:33

247 2 157 Lorena Gómez Diego SUB 23 Femenino TRIATLÓN PALENCIA FUENTES DE VALDEPERO 01:49:39

248 35 303 Fernando Quindos Ferradas MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:41

249 36 86 Santiago Cuadrado Calvo MÁSTER D Masculino RUNNING 3:30 GRIJOTA 01:49:53

250 35 60 Enrique Calvo Mesa SENIOR Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:49:54

251 63 61 Víctor Calvo Mesa MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:49:54

252 36 206 Jonathan Lima Gonzalez SENIOR Masculino CASTILLO DE LA MOTA MEDINA DEL CAMPO 01:49:58

253 64 328 Emilio Salas Gonzalez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE CISTERNIGA, LA 01:50:01

254 37 246 Jose Antonio Menayo Garcia MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE 01:50:02

255 9 253 Raquel Molpeceres Domingo MÁSTER B Femenino XPERIENCE SPORT CLUB ARROYO DE LA ENCOMIENDA 01:50:14

256 40 257 Oscar Moya Viveros MÁSTER C Masculino CLUB ATLETISMO ARROYO VALDESTILLAS 01:50:27

257 5 296 Sandra Piñas Alegre MÁSTER C Femenino DESAFÍO RUNNING MÓSTOLES MOSTOLES 01:50:28

258 6 180 Isabel Hernandez Martin MÁSTER C Femenino BOTIJOSPORT DUEÑAS 01:50:33

259 38 198 Jesus Jimenez Andrino MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE AVILA 01:50:33

260 41 69 Ismael Carrión Pérez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:50:52

261 37 20 Luis Alvarez Cuervo SENIOR Masculino INDEPENDIENTE VALENCIA DE DON JUAN 01:50:52

262 42 48 Angel Blanco MÁSTER C Masculino EL CABALLO DEL MALO SORIA 01:50:54

263 43 237 Manuel Matamala Martinez MÁSTER C Masculino CABALLO DEL MALO SORIA 01:50:54

264 65 299 Óscar Javier Prieto Izquierdo MÁSTER B Masculino FRANQUICIA PUCELANA VALLADOLID 01:50:57

265 13 130 Cristóbal Frontela Hernández MÁSTER E Masculino CAT PARQUESOL VALLADOLID 01:51:06

266 14 190 Barrie Hobbs MÁSTER E Masculino CD VILLA DE PAREDES PAREDES DE NAVA 01:51:19

267 66 199 Miguel Angel Jimenez Ciruela MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE ALCALA DE HENARES 01:51:20

268 39 341 Antonio Sanjuan  Martin MÁSTER D Masculino BURPELLET ENERGIA NATURAL BURGOS 01:51:32

269 10 63 Vanesa Calvo Sánchez MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:51:37
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270 38 141 David García De La Torre SENIOR Masculino CDC ZAPILLO ATLÉTICO DE ALMERÍA ALMERIA 01:51:46

271 4 24 Sofía Álvarez Valverde SENIOR Femenino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:51:48

272 44 15 Jose Angel Alonso Garcia MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 01:51:55

273 40 75 Juan Manuel Castillo Fernandez MÁSTER D Masculino CAT PARQUESOL LAGUNA DE DUERO 01:52:08

274 41 309 Raúl Rincón Tabares MÁSTER D Masculino XPERIENCE SPORT CLUB VALLADOLID 01:52:08

275 45 28 Javier Antón García MÁSTER C Masculino FARMARUNNERS JAEN 01:52:10

276 46 338 Rafael Sanchez Perez MÁSTER C Masculino BOOTCAMP VALLADOLID ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 01:52:23

277 39 218 Javier Lorente Martinez SENIOR Masculino INDEPENDIENTE DUEÑAS 01:53:03

278 40 181 Ivan Hernández Martín SENIOR Masculino ZORROTZAKO GAZTE TRIATLOI BILBAO 01:54:00

279 42 3 Carlos Abia Antolin MÁSTER D Masculino LA LÍNEA RUNNING GRANDGYM BURGOS 01:54:22

280 2 231 Miriam Martin Vesga MÁSTER D Femenino LA LÍNEA RUNNING GRANDGYM BURGOS 01:54:22

281 36 203 José Maria Laso Garcia MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:54:52

282 37 251 Hugo Milano Carrancio MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE MADRID 01:54:53

283 38 122 Luis Fernández Urbon MÁSTER A Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:54:54

284 15 160 Andrés Gómez Gutiérrez MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE CABEZON DE PISUERGA 01:55:07

285 5 283 Marina Perez De Diego SENIOR Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:55:27

286 16 284 Jose Antonio Pérez De Diego MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:55:27

287 43 174 José Antonio Guerra Expósito MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE ROZAS DE MADRID, LAS 01:55:28

288 41 233 Álvaro Martín Zurdo SENIOR Masculino OVERCOME AVILA 01:55:39

289 42 280 Israel Perez Blanco SENIOR Masculino OVERCOME AVILA 01:55:40

290 11 263 Beatriz Nieto Gómez MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 01:55:44

291 12 108 Leyre Diez Gonzalez MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 01:55:45

292 5 343 Manuel Santamaría López MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE SORIA 01:55:58

293 67 322 Daniel Rubio Salvador MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE GETAFE 01:55:58

294 68 250 Francisco Javier Miguel Frías MÁSTER B Masculino TRIATLON ASTUDILLO PALENCIA 01:56:04

295 17 274 Emilio Ortiz Martin MÁSTER E Masculino MIÉRCOLES A CORRE BURGOS 01:56:06

296 47 10 Javier Alejos Fernandez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:56:35

297 18 158 Jesus Gómez Ejeda MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE SANTANDER 01:56:56

298 69 221 Rubén Machado López MÁSTER B Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA ZAMORA 01:58:09

299 48 102 Julian Del Rio Mangas MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:58:23

300 49 64 Roberto Camuñas De La Cruz MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 01:59:07

301 19 159 Carlos Gomez Fuentes MÁSTER E Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:59:16

302 6 224 Julio Maldonado García MÁSTER F Masculino INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE CERRATO 01:59:17

303 13 22 Elvira Álvarez Hidalgo MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 01:59:17

304 39 5 Javier Acuña González MÁSTER A Masculino AMIGOS MTB VALLADOLID TORDESILLAS 02:00:15

305 20 136 Mariano Gallo Manuel MÁSTER E Masculino ATLETAS CIGALES CIGALES 02:00:17

306 50 377 Daniel Rodriguez Saiz MÁSTER C Masculino ULTRAFONFO CANTABRIA CANTABRIA 02:00:17

307 51 302 Gonzalo Queipo De Llano Diez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 02:00:18

308 14 50 Ana María Blanco Voces MÁSTER B Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 02:00:19

309 70 125 Daniel Franco Álvarez MÁSTER B Masculino CORRIENDO POR PALENCIA PALENCIA 02:00:21

310 52 367 Alberto Villahoz  Sánchez MÁSTER C Masculino INDEPENDIENTE VALLADOLID 02:01:19

311 53 212 Jose Antonio López Fernández MÁSTER C Masculino RUA NOVA RUNNING LEÓN 02:01:29

312 54 370 Mario Villaver Sobrino MÁSTER C Masculino CORRIENDO POR PALENCIA VILLALOBON 02:02:06

313 3 240 Sara Medina Herrero MÁSTER A Femenino INDEPENDIENTE PALENCIA 02:02:07

314 1 104 Daniel Díez Alonso SUB 20 Masculino INDEPENDIENTE LEÓN 02:02:39

315 21 132 Jose Antonio Fuertes Fuertes MÁSTER E Masculino EL CLAN BURGOS 02:02:41

316 71 239 Jorge Mayo Medina MÁSTER B Masculino 220 PPM VITORIA-GASTEIZ 02:04:54

317 44 254 Nacho Molpeceres Revenga MÁSTER D Masculino CLUB ATLETISMO FUENSALDAÑA FUENSALDAÑA 02:34:05

18 Fernando Alonso Plaza MÁSTER D Masculino INDEPENDIENTE VILLANUEVA DEL PARDILLOR.T.5.7

36 Alfonso Bahillo Martínez MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA R.T.5.8

307 Jose Rastrilla Perrote MÁSTER A Masculino TRIATLON ASTUDILLO ASTUDILLO R.T.5.9

107 Nacho Diez Esteban MÁSTER D Masculino MIERCOLES A CORRER BURGOSBURGOS R.T.5.10

disqualified
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373 José Fernando Yaque Benavente MÁSTER B Masculino INDEPENDIENTE PALENCIA 01:49:32

www.runvasport.es



MEDIA MARATÓN Y 10KM CIUDAD DE PALENCIA
MEDIA MARATÓN

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

www.runvasport.es
1 de 8

P. Dorsal LICENCIA Nombre Apellidos Club POBLACION META

SUB 23 Femenino
1 4 PA3892 Noelia Acero Sánchez C.A VALLADOLID PALENCIA 01:24:43
2 157 Lorena Gómez Diego TRIATLÓN PALENCIA FUENTES DE VALDEPERO 01:49:39

SENIOR Femenino
1 220 María Lozano Baranda BIKILA PALENCIA PALENCIA 01:26:01
2 230 Diana Martin Miguel INDEPENDIENTE SANTANDER 01:46:16
3 27 Larisa Angulo Piastro INDEPENDIENTE ARANDA DE DUERO 01:48:07
4 24 Sofía Álvarez Valverde INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:51:48
5 283 Marina Perez De Diego INDEPENDIENTE PALENCIA 01:55:27

MÁSTER A Femenino
1 241 Marta Medina Meneses C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 01:37:53
2 43 Susana Baz Blanco CD VALER ZAMORA 01:44:09
3 240 Sara Medina Herrero INDEPENDIENTE PALENCIA 02:02:07

MÁSTER B Femenino
1 324 Rocio Rueda Hoya CDE NOJASEMUEVE SANTA CRUZ DE BEZANA 01:30:16

2 295 Eli Pinheiro INDEPENDIENTE ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 01:33:48

3 124 Leyere Fraile Leonardo CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 01:38:04

4 176 Leonor Guinea Andrino INDEPENDIENTE MOSTOLES 01:38:56

5 133 ZA159 Ana María Gago De Pedro C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 01:45:33

6 67 Sandra Carrancio Fernández INDEPENDIENTE PALENCIA 01:45:39
7 166 Vanessa González Caballero INDEPENDIENTE TARIEGO 01:47:10

8 360 Susana Vegas Martín DEPORTISTAS
COMPROMETIDOS PALENCIA 01:49:19

9 253 Raquel Molpeceres Domingo XPERIENCE SPORT CLUB ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 01:50:14

10 63 Vanesa Calvo Sánchez INDEPENDIENTE PALENCIA 01:51:37
11 263 Beatriz Nieto Gómez INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 01:55:44
12 108 Leyre Diez Gonzalez INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 01:55:45
13 22 Elvira Álvarez Hidalgo INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 01:59:17
14 50 Ana María Blanco Voces INDEPENDIENTE PALENCIA 02:00:19

MÁSTER C Femenino

1 32 Susana Arreal Gil C.A. SAN ANTONIO VILLAMURIEL DE
CAMPOS 01:33:20

2 1 TMAD481 Laura Abad Gutiérrez CORREDORES LAS ROZAS 01:35:53
3 355 Maria Del Pilar Torres Pascual CXP PALENCIA 01:38:04

4 339 Elena Sanchez-barbudo
Miranda KITROC RUNNER VALLADOLID 01:43:10

5 296 Sandra Piñas Alegre DESAFÍO RUNNING
MÓSTOLES MOSTOLES 01:50:28

6 180 Isabel Hernandez Martin BOTIJOSPORT DUEÑAS 01:50:33

MÁSTER D Femenino
1 222 PA100634 Maite Maestro Antolín C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 01:34:51

2 231 Miriam Martin Vesga LA LÍNEA RUNNING
GRANDGYM BURGOS 01:54:22
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MÁSTER E Femenino

1 90 Cristina Cuella Garrido-lestache CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 01:45:59

2 352 Lydia Sierra Vía INDEPENDIENTE CARTES 01:48:46

SUB 20 Masculino
1 104 Daniel Díez Alonso INDEPENDIENTE LEÓN 02:02:39

SUB 23 Masculino
1 45 Óscar Becerril Román INDEPENDIENTE AGUILAR DE CAMPOO 01:17:54
2 100 Adrian De La Torre Villota INDEPENDIENTE PALENCIA 01:28:17

SENIOR Masculino
1 294 VA103052 Jose Maria Pindado Alonso C.D. SANTINOS VALLADOLID 01:13:50
2 326 SR1586 Juan Ruiz Alonso REINOSA RUNNING REINOSA 01:15:41

3 244 PA561 Raúl Melitón Montes CLUB ATLETISMO
PUENTECILLAS PALENCIA PALENCIA 01:17:35

4 77 S Alberto Cepeda Perez ATLETISMO
PUENTECILLAS BALTANAS 01:18:05

5 189 Victor Herrezuelo Villalba TRIATLÓN FRÓMISTA-CPA
QUALITY PALENCIA 01:21:32

6 215 Javier López Rodríguez TRIPI TRIATLÓN
PISUERGA VALLADOLID 01:24:52

7 333 Miguel San Jose INDEPENDIENTE TORDESILLAS 01:25:13

8 112 Carlos Enríquez Arroyo CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 01:26:53

9 44 Borja Becerril Pinedo INDEPENDIENTE PALENCIA 01:28:54

10 232 Héctor Martín Yéboles C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 01:28:54

11 282 Javier Pérez Cayón V.G. RUNNING PALENCIA 01:29:43
12 30 Ernesto Aranda Del Caz INDEPENDIENTE NAVA DE LA ASUNCION 01:30:17
13 123 Miguel Flores INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:30:42
14 376 Stilian Krastev INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:31:57
15 73 Javier Castañeda INDEPENDIENTE ARANDA DE DUERO 01:32:51
16 80 Jose45 Cid Martínez INDEPENDIENTE BENAVENTE 01:33:12
17 191 Ivan Hospital Lopez INDEPENDIENTE CERVERA DE PISUERGA 01:33:20
18 261 Oier Naberan Carneiro INDEPENDIENTE BILBAO 01:34:03
19 96 Gonzalo De La Osa Andrés INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:34:27
20 350 Alberto Serrano Mangas INDEPENDIENTE MADRID 01:36:27
21 365 Luis Villa Valdés INDEPENDIENTE PALENCIA 01:38:27
22 19 Iván Álvarez Carrasco INDEPENDIENTE MATAMOROSA 01:41:08
23 211 Roberto López Esteban INDEPENDIENTE BURGOS 01:41:09
24 331 Juan Carlos Salinero López INDEPENDIENTE PALENCIA 01:43:06
25 366 Miguel Villa Valdés INDEPENDIENTE PALENCIA 01:43:45
26 117 Javier Fernández  Medrano INDEPENDIENTE REINOSA 01:44:55

27 271 Jorge Ortega López MIERCOLES A CORRER
BURGOS BURGOS 01:45:40

28 372 Joshua Weatherburn INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:45:53
29 321 Néstor Rubio Alonso INDEPENDIENTE PALENCIA 01:45:58
30 260 Antonio Muñoz Sanchez OVERCOME AVILA 01:45:58
31 273 Iñaki Ortiz González INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:46:11
32 9 Álvaro Alderete Delgado INDEPENDIENTE AJALVIR 01:46:53
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33 265 Óscar Nogal Hernando INDEPENDIENTE BURGOS 01:46:58
34 143 David García Gomez INDEPENDIENTE PALENCIA 01:47:25
35 60 Enrique Calvo Mesa INDEPENDIENTE PALENCIA 01:49:54
36 206 Jonathan Lima Gonzalez CASTILLO DE LA MOTA MEDINA DEL CAMPO 01:49:58
37 20 Luis Alvarez Cuervo INDEPENDIENTE VALENCIA DE DON JUAN 01:50:52

38 141 David García De La Torre CDC ZAPILLO ATLÉTICO
DE ALMERÍA ALMERIA 01:51:46

39 218 Javier Lorente Martinez INDEPENDIENTE DUEÑAS 01:53:03

40 181 Ivan Hernández Martín ZORROTZAKO GAZTE
TRIATLOI BILBAO 01:54:00

41 233 Álvaro Martín Zurdo OVERCOME AVILA 01:55:39
42 280 Israel Perez Blanco OVERCOME AVILA 01:55:40

MÁSTER A Masculino

1 54 Juan José Buena López VINO DE TORO CAJA
RURAL AMPUDIA 01:10:37

2 71 Eduardo Casado Briongos INDEPENDIENTE BURGOS 01:18:59
3 91 Jonatan De Fuentes Villa INDEPENDIENTE BERCERO 01:22:14
4 200 Javier Juanes Gutierrez C.A.SAN ANTONIO VENTA DE BAÑOS 01:26:20
5 65 Roberto Carcedo Barrio INDEPENDIENTE BURGOS 01:26:34
6 49 Luis Angel Blanco García TRAININGREY GRIJOTA 01:28:27
7 95 Aarón De La Morena Cañada INDEPENDIENTE ARANDA DE DUERO 01:29:33

8 209 ZA186 Álvaro López Barrio C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 01:29:37

9 131 Iván Fuente INDEPENDIENTE TAPIA 01:29:53
10 269 Javier Ordoñez Alonso TROTATOS BURGOS 01:29:59
11 346 Adrian Santos Nieto INDEPENDIENTE GIJON 01:30:00

12 184 Guillermo Hernando Morales INDEPENDIENTE PEDRAJAS DE SAN
ESTEBAN 01:30:10

13 345 Sergio Santos Gomez TRIATLON ASTUDILLO ASTUDILLO 01:30:12
14 135 Alejandro Galindo Castillo INDEPENDIENTE PALENCIA 01:30:16
15 17 Antonio Alonso López INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:30:25
16 272 Roberto Ortiz Caballero INDEPENDIENTE FUENLABRADA 01:32:31

17 288 Álvaro Pérez García INDEPENDIENTE MARTIN MUÑOZ DE LA
DEHESA 01:34:34

18 25 PA100692 Raúl Anaya Alonso
CLUB ATLETISMO
SABOREA CUATRO
CANTONES

PALENCIA 01:34:36

19 29 Óscar Aragón Santos C.A. SAN ANTONIO VENTA DE BAÑOS 01:34:51

20 79 Jonathan Chimeno Martin CLUB ATLETISMO
ARROYO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 01:36:14

21 72 Alberto Casado Conde APVA VALLADOLID 01:36:32

22 205 Jesús Liaño Estèbanez CLUB SOTOVERDE
RUNNING

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 01:37:40

23 41 Gorka Barredo Rubio INDEPENDIENTE MENDAROZKETA 01:37:54
24 278 Félix Pascual Orte INDEPENDIENTE BURGOS 01:38:31
25 304 Rubén Ramiro Prieto INDEPENDIENTE BURGOS 01:39:01
26 193 César Hurtado Oslé INDEPENDIENTE CAVADA, LA 01:40:44
27 62 Israel Calvo Palomino ATLÉTICO PUCELA FUENSALDAÑA 01:41:17
28 68 Alberto Carretero Talaya INDEPENDIENTE VILLANUEVA DE LA JARA 01:41:46
29 105 Pablo Diez Blanco INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:42:20
30 23 Oscar Alvarez Paniagua INDEPENDIENTE BENAVENTE 01:43:45
31 249 Javier Mier Manterola INDEPENDIENTE ASTILLERO 01:45:20
32 110 David Diez Quirce INDEPENDIENTE PALENCIA 01:46:48
33 210 Pablo López Escobés INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:48:01
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34 330 Isaac Salgado Tapias INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:11
35 88 Sergio Cuadrado Obregon INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:12
36 203 José Maria Laso Garcia INDEPENDIENTE PALENCIA 01:54:52
37 251 Hugo Milano Carrancio INDEPENDIENTE MADRID 01:54:53
38 122 Luis Fernández Urbon INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:54:54

39 5 Javier Acuña González AMIGOS MTB
VALLADOLID TORDESILLAS 02:00:15

MÁSTER B Masculino

1 340 PA3956 Javier Sangrador Fernandez CLUB ATLETISMO
PUENTECILLAS PALENCIA PALENCIA 01:13:26

2 235 David Martínez Villasur VGRUNNING PALENCIA 01:16:12

3 46 Ricardo Borja Benito Campo SPEED RUNNERS
BURGOS BURGOS 01:17:12

4 151 S303 Cristian Garcia Perez REINOSA RUNNING MAGAZ DE PISUERGA 01:19:41

5 264 VA8976 Iván Nieto Turienzos COMERCIAL ULSA
ATLETISMO DUEÑAS 01:19:54

6 144 TAND568 Rubén García González INDEPENDIENTE PALENCIA 01:19:56
7 185 Mario Herranz Montes INDEPENDIENTE SEGOVIA 01:22:32
8 202 LO7610 Ignacio Lanchares De Pablo CHIRUCA - LA RIOJA LOGROÑO 01:22:36
9 281 Andreu Perez Castera INDEPENDIENTE BOECILLO 01:22:50

10 40 Sergio Barcenilla Miguel INDEPENDIENTE BURGOS 01:23:56
11 349 Mario Septiem San Narciso CLUB RUNNING LA GAVIA MADRID 01:24:03

12 78 Luis Carlos Chamorro Maestro INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE
CERRATO 01:25:15

13 358 Carlos Vallejera Valdueza INDEPENDIENTE PALENCIA 01:25:36
14 238 Fernando Mate Triana INDEPENDIENTE PALENCIA 01:25:36

15 31 Andrés Arjonilla Revuelta XPERIENCE SPORT CLUB ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 01:25:36

16 342 Ricardo Santamaría García CLUB BOTIJOSPORT DUEÑAS 01:25:50
17 344 Juan Pablo Santiago Pastor CAT PARQUESOL VALLADOLID 01:26:12

18 369 Carlos Villanueva CLUB TRIATLON
MIRANDA MIRANDA DE EBRO 01:26:29

19 194 Juan Jose Inclán Fernández RUNNING MAGAZ MAGAZ DE PISUERGA 01:28:20
20 290 Miguel Pérez Gutiérrez INDEPENDIENTE CALABAZANOS 01:28:43
21 351 Jorge Serrano Trasmonte APOLO BURGOS 01:29:50
22 270 Jesus Angel Ordoñez Alonso TROTATOS BURGOS 01:29:58
23 311 Raul Rodriguez Baños INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:30:24
24 165 Manuel González Blázquez INDEPENDIENTE ALBA DE TORMES 01:31:29
25 287 TCAN80 Roberto Perez Fernandez INDEPENDIENTE SANTANDER 01:32:11
26 134 Jose Gaitero Rodríguez INDEPENDIENTE MADRID 01:32:36
27 52 José Carlos Borja Mata INDEPENDIENTE BURGOS 01:32:47
28 152 José Manuel García Rabago INDEPENDIENTE PALENCIA 01:34:09
29 161 Jesús Gómez Mones INDEPENDIENTE PALENCIA 01:34:14
30 204 Héctor Leal Guío INDEPENDIENTE MADRID 01:34:36

31 259 Guillermo Mozo Pereira CLUB ATLETISMO
ARROYO VALLADOLID 01:34:48

32 21 Eduardo Álvarez Esteban INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 01:34:50
33 335 Fernando Sanabria Ponce KITROC RUNNER ZARATAN 01:35:33

34 292 Rubén Pérez Vázquez CLUB ATLETISMO
ARROYO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 01:36:16

35 317 Nacho Rodríguez Suañez SPEED RUNNERS
BURGOS BURGOS 01:37:19

36 47 Julian Bettinger INDEPENDIENTE SANTANDER 01:37:26
37 208 Luis Miguel Lojo Nieto INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:37:30
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38 101 Carlos Del Paramo Castrillejo TRIATLÓN PALENCIA PALENCIA 01:37:59
39 248 Alexis Merino Exposito INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:38:35

40 93 Carlos De La Gala Martín C.D. CORRECAMINOS
GUARDO VILLANUEVA DE ARRIBA 01:39:01

41 118 Sergio Fernández Diez C.D. CORRECAMINOS
GUARDO GUARDO 01:39:01

42 323 Santiago Rubio Vázquez INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE
CERRATO 01:39:05

43 128 Cesar Frechilla González INDEPENDIENTE PALENCIA 01:39:23
44 371 Patxi Villoria González FRANQUICIA PUCELANA MOJADOS 01:40:46
45 164 Óscar González Astorga INDEPENDIENTE ARANDA DE DUERO 01:40:56
46 137 Fran Ganges INDEPENDIENTE CALABAZANOS 01:41:32
47 34 Juan Enrique Ayuso García LOS DE CANALES CANALES 01:41:35

48 85 ZA161 Sergio Cruz Polo C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 01:42:21

49 127 Fernando Francoortega INDEPENDIENTE PALENCIA 01:43:30
50 106 Raul Diez Crespo TRAILEROS Y+ PALENCIA 01:43:56

51 214 Antonio López Lozano C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ROALES 01:44:49

52 145 Luis Alberto García Hernández INDEPENDIENTE PALENCIA 01:44:59
53 320 César Romero Ramos INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 01:45:08
54 216 Rodrigo Lopez San Jose INDEPENDIENTE VENTA DE BAÑOS 01:45:08
55 301 Miguel Ángel Prieto Niño INDEPENDIENTE PALENCIA 01:45:27

56 313 ZA157 Francisco Javier Rodriguez Jimenez C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 01:45:33

57 83 Daniel Cortés Gómez INDEPENDIENTE MADRID 01:46:10
58 310 Jesus Robles Barrio INDEPENDIENTE AMUSCO 01:46:49
59 348 Miguel Sardon VALLE MAGAZ 01:47:27

60 163 Isidoro González Arce CLUB DEPORTIVO
OZONO RENEDO DE PIELAGOS 01:48:50

61 291 PA100644 Fco Javier Pérez Renedo C.A. SAN ANTONIO PALENCIA 01:49:07
62 255 Antonio Moro Rodríguez INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:25
63 61 Víctor Calvo Mesa INDEPENDIENTE PALENCIA 01:49:54
64 328 Emilio Salas Gonzalez INDEPENDIENTE CISTERNIGA, LA 01:50:01
65 299 Óscar Javier Prieto Izquierdo FRANQUICIA PUCELANA VALLADOLID 01:50:57
66 199 Miguel Angel Jimenez Ciruela INDEPENDIENTE ALCALA DE HENARES 01:51:20
67 322 Daniel Rubio Salvador INDEPENDIENTE GETAFE 01:55:58
68 250 Francisco Javier Miguel Frías TRIATLON ASTUDILLO PALENCIA 01:56:04

69 221 Rubén Machado López C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 01:58:09

70 125 Daniel Franco Álvarez CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 02:00:21

71 239 Jorge Mayo Medina 220 PPM VITORIA-GASTEIZ 02:04:54

MÁSTER C Masculino
1 53 Javier Bregón Fernández INDEPENDIENTE PALENCIA 01:18:29
2 126 David Franco Antolin KITROC RUNNER VALLADOLID 01:20:28
3 276 Fernando Palla Gómez INDEPENDIENTE PONFERRADA 01:20:58

4 327 SR1966 José Ángel Saiz García VALLES
PASIEGOS-SOBAOS LUCA SELAYA 01:21:23

5 39 Alfonso Barbero Luelmo INDEPENDIENTE ZAMORA 01:26:24
6 196 Julio Inestal Valerio PARQUESPORT VALLADOLID 01:26:52

7 156 Juan Luis Gómez De Antonio BEDUNIA CARBAJOSA DE LA
SAGRADA 01:28:49

8 97 Miguel De La Torre INDEPENDIENTE BURGOS 01:29:39
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9 139 Raul García Calvo TRIATLÓN CAMPOS DE
CASTILLA PALENCIA 01:30:31

10 66 Juna Manuel Cardaba Herguedas KITROC RUNNER BAHABON 01:30:57
11 275 César Pablos García INDEPENDIENTE PALENCIA 01:32:01

12 16 David Alonso Lopez CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 01:32:24

13 298 PA1006777 Raul Prieto De Los Mozos SABOREA CUATRO
CANTONES PALENCIA 01:33:03

14 11 Patxi Alonso INDEPENDIENTE PALENCIA 01:33:10
15 314 Francisco Rodríguez Quintero CACHOPO TEAM FUENTESPINA 01:33:33
16 142 Juan Ignacio García Fernández INDEPENDIENTE GIJON 01:33:41
17 89 Daniel Cuadrado Rodriguez INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:34:11
18 82 Ruben Corada De Lozar INDEPENDIENTE ALAR DEL REY 01:35:17
19 150 Jesus Garcia Pablos INDEPENDIENTE LEON 01:35:22
20 213 Iván López López INDEPENDIENTE DUEÑAS 01:35:45
21 178 Carlos Gutiérrez Rujas ATLETISMO CUÉLLAR CUELLAR 01:36:00

22 334 José Antonio San Miguel Marchena INDEPENDIENTE ALDEAMAYOR DE SAN
MARTIN 01:37:54

23 175 Julio Cesar Guerra Gimeno INDEPENDIENTE PALENCIA 01:37:55

24 138 Oscar Garcia Andres LA LÍNEA RUNNING
GRANDGYM BURGOS 01:38:50

25 359 David Vallejo Nafría INDEPENDIENTE BURGO DE OSMA, EL 01:39:09
26 225 Juan Carlos Manzano Casado CD SOLORUNNERS VALLADOLID 01:39:36

27 329 Cesar Salazar Quirce CLUB TRIATLON
FROMISTA FROMISTA 01:39:45

28 81 Javier Cófreces Herrero INDEPENDIENTE PALENCIA 01:40:54
29 229 Raul Martín Gil INDEPENDIENTE MEDINA DE RIOSECO 01:41:14
30 113 Roberto Escudero Gutiérrez INDEPENDIENTE VILLANUBLA 01:41:22
31 247 Raul Mendez Molina INDEPENDIENTE MADRID 01:42:03

32 364 Ricardo Vicente Barbero C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 01:42:21

33 297 Miguel Ángel Prado Garcia ISCARPOWER ISCAR 01:42:28

34 234 Miguel Angel Martínez González
GRUPO ECOALIA
BARBADILLO DEL
MERCADO

QUINTANILLA VIVAR 01:43:01

35 300 Jesus Prieto Lloret ATLETAS POPULARES
VALLADOLID VALLADOLID 01:45:07

36 362 Tomás Vergel ZORROTZAKO GAZTE
TRIATLOI FRUIZ 01:46:07

37 242 Miguel Medrano Marcos BOTIJOSPORT TARIEGO DE CERRATO 01:47:10

38 201 Samuel Laguna Naranjo CLUB DE ATLETISMO
ARROYO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 01:47:47

39 6 Raul Aedo Husillos INDEPENDIENTE PALENCIA 01:49:33

40 257 Oscar Moya Viveros CLUB ATLETISMO
ARROYO VALDESTILLAS 01:50:27

41 69 Ismael Carrión Pérez INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:50:52
42 48 Angel Blanco EL CABALLO DEL MALO SORIA 01:50:54
43 237 Manuel Matamala Martinez CABALLO DEL MALO SORIA 01:50:54
44 15 Jose Angel Alonso Garcia INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 01:51:55
45 28 Javier Antón García FARMARUNNERS JAEN 01:52:10

46 338 Rafael Sanchez Perez BOOTCAMP VALLADOLID ALDEAMAYOR DE SAN
MARTIN 01:52:23

47 10 Javier Alejos Fernandez INDEPENDIENTE PALENCIA 01:56:35
48 102 Julian Del Rio Mangas INDEPENDIENTE PALENCIA 01:58:23
49 64 Roberto Camuñas De La Cruz INDEPENDIENTE LAGUNA DE DUERO 01:59:07

50 377 Daniel Rodriguez Saiz ULTRAFONFO
CANTABRIA CANTABRIA 02:00:17

51 302 Gonzalo Queipo De Llano Diez INDEPENDIENTE VALLADOLID 02:00:18
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52 367 Alberto Villahoz  Sánchez INDEPENDIENTE VALLADOLID 02:01:19
53 212 Jose Antonio López Fernández RUA NOVA RUNNING LEÓN 02:01:29

54 370 Mario Villaver Sobrino CORRIENDO POR
PALENCIA VILLALOBON 02:02:06

MÁSTER D Masculino

1 154 Francisco Garcia-malvar Gutierrez CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 01:17:21

2 347 S30 Francisco Santos Rey REINOSA RUNNING PALENCIA 01:19:41
3 308 M891374 Alejandro Reina Calleja A.D MARATHON COLMENAR VIEJO 01:19:54

4 8 PA556 Rubén Jesús Alcalde Perez
CLUB ATLETISMO
SABOREA CUATRO
CANTONES

PALENCIA 01:21:22

5 12 Julio Alonso Bayón RACING VALLADOLID
ATLETISMO VALLADOLID 01:23:38

6 361 José Ramón Vélez Pérez BREAKING 3 VALLADOLID 01:25:54
7 13 José Manuel Alonso Díez APVA RUEDA 01:30:00
8 353 Tanis Tascón Martínez INDEPENDIENTE PALENCIA 01:30:05
9 217 Luis Lopez-quiñones Ruiz INDEPENDIENTE MUNICH 01:30:08

10 267 José Antonio Oliveira Rodríguez LA PARAMADA ARROYO DE LA
ENCOMIENDA 01:30:12

11 258 Antonio Mozo Del Caño INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:35:19
12 252 Carlos Molina Medina BEER RUNNERS BURGOS BURGOS 01:36:25
13 368 Jesus Villalba Abia INDEPENDIENTE PALENCIA 01:36:51

14 319 Juan José Romero Diez BURPELLET ENERGIA
NATURAL BURGOS 01:37:17

15 177 Carlos Gutiérrez Jiménez CDR TEAM ARANDA DE DUERO 01:37:39

16 236 Alberto Mata Espinosa De Los
Monteros KITROC RUNNER ARROYO DE LA

ENCOMIENDA 01:37:50

17 149 Sergio García Núñez INDEPENDIENTE ALCOBENDAS 01:38:57
18 155 Carlos Gil De La Puente INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:39:02
19 2 Damian Abellan Yepes INDEPENDIENTE CORUÑA, A 01:40:57
20 70 Oscar Casado INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:41:06

21 188 Carlos Herrero De La Fuente BURPELLET ENERGIA
NATURAL BURGOS 01:41:14

22 268 Raul Olmedo Garcia INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:42:02
23 179 Antonio Hernández Bajo INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:42:45

24 243 Alberto Meliton Buenhombre
CLUB ATLETISMO
SABOREA CUATRO
CANTONES

PALENCIA 01:42:55

25 354 Alberto Javier Torices Ganso ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID VALLADOLID 01:43:31

26 223 Juan Carlos Magdaleno Sacristan INDEPENDIENTE CUELLAR 01:44:00

27 226 Miguel Ángel Marcos Luque INDEPENDIENTE VALDEFUENTES DE
VALDERAS 01:44:34

28 111 Carlos Manuel Dominguez Zorita ATLETAS POPULARES
VALLADOLID VALLADOLID 01:45:17

29 172 Oscar Gonzalo Prieto RUNNING PALENCIA EL
CHIVO PALENCIA 01:46:07

30 168 Jesús González Laá INDEPENDIENTE PALAZUELOS DE ERESMA 01:47:49
31 256 Fernando Morrondo Gutiérrez CORREGAMUSINOS BECERRIL DE CAMPOS 01:48:24
32 187 Julio César Herrera Olmedo IVECO RUNNING VALLADOLID 01:48:53
33 56 Miguel Caballero Sagardia INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:30
34 120 Victor Manuel Fernández Marina INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:32
35 303 Fernando Quindos Ferradas INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:49:41
36 86 Santiago Cuadrado Calvo RUNNING 3:30 GRIJOTA 01:49:53
37 246 Jose Antonio Menayo Garcia INDEPENDIENTE 01:50:02
38 198 Jesus Jimenez Andrino INDEPENDIENTE AVILA 01:50:33
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P. Dorsal LICENCIA Nombre Apellidos Club POBLACION META

39 341 Antonio Sanjuan  Martin BURPELLET ENERGIA
NATURAL BURGOS 01:51:32

40 75 Juan Manuel Castillo Fernandez CAT PARQUESOL LAGUNA DE DUERO 01:52:08
41 309 Raúl Rincón Tabares XPERIENCE SPORT CLUB VALLADOLID 01:52:08

42 3 Carlos Abia Antolin LA LÍNEA RUNNING
GRANDGYM BURGOS 01:54:22

43 174 José Antonio Guerra Expósito INDEPENDIENTE ROZAS DE MADRID, LAS 01:55:28

44 254 Nacho Molpeceres Revenga CLUB ATLETISMO
FUENSALDAÑA FUENSALDAÑA 02:34:05

MÁSTER E Masculino
1 59 Javier Calleja Pando TRIATLON PALENCIA VILLALOBON 01:22:41
2 55 ZA3212 Juanjo Caballero Gonzalez INDEPENDIENTE TORO 01:26:59
3 332 Fernando Salvador Ansola KITROC RUNNER VALLADOLID 01:30:46

4 35 Fernando Bachiller Serna INDEPENDIENTE MONTEMAYOR DE
PILILLA 01:33:01

5 277 Juan Antonio Pardo Pérez C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA ZAMORA 01:37:48

6 26 Santiago Andrade Perez BURPELLET ENERGIA
NATURAL BURGOS 01:38:55

7 182 Juan Jose Hernández Pérez C.D. LANCHACABRERA JARAIZ DE LA VERA 01:42:25
8 74 Luis Carlos Castellanos Tristán INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:43:49
9 94 Juan De La Mano García INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:44:26

10 33 Eugenio Asensio Aparicio CXP PALENCIA 01:45:54
11 169 Manuel González Puente INDEPENDIENTE SANTANDER 01:47:11
12 76 Eduardo Castro Merino INDEPENDIENTE VIERNOLES 01:48:46
13 130 Cristóbal Frontela Hernández CAT PARQUESOL VALLADOLID 01:51:06
14 190 Barrie Hobbs CD VILLA DE PAREDES PAREDES DE NAVA 01:51:19
15 160 Andrés Gómez Gutiérrez INDEPENDIENTE CABEZON DE PISUERGA 01:55:07
16 284 Jose Antonio Pérez De Diego INDEPENDIENTE PALENCIA 01:55:27
17 274 Emilio Ortiz Martin MIÉRCOLES A CORRE BURGOS 01:56:06
18 158 Jesus Gómez Ejeda INDEPENDIENTE SANTANDER 01:56:56
19 159 Carlos Gomez Fuentes INDEPENDIENTE VALLADOLID 01:59:16
20 136 Mariano Gallo Manuel ATLETAS CIGALES CIGALES 02:00:17
21 132 Jose Antonio Fuertes Fuertes EL CLAN BURGOS 02:02:41

MÁSTER F Masculino
1 336 José Luis Sanchez Del Rio INDEPENDIENTE CUELLAR 01:34:47

2 146 Luis Angel Garcia Lopez CORRIENDO POR
PALENCIA PALENCIA 01:38:37

3 115 Isidoro Estalayo Barriuso INDEPENDIENTE ERMUA 01:39:54

4 325 Francisco Javier Ruiloba Sordo INDEPENDIENTE BARREDA
(TORRELAVEGA) 01:48:47

5 343 Manuel Santamaría López INDEPENDIENTE SORIA 01:55:58

6 224 Julio Maldonado García INDEPENDIENTE VILLAMURIEL DE
CERRATO 01:59:17

MÁSTER G Masculino

1 147 PA100560 Pedro García Malanda CLUB ATLETISMO SAN
ANTONIO PALENCIA 01:35:29

2 363 Jesus Vicario  Peña INDEPENDIENTE PALENCIA 01:36:07
3 114 Jose Maria Espinosa Novillo INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 01:47:33
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